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Av. Bernadete Santos Leite, 382  -  Centro – CEP 79.720-000  -  Jateí/MS  -  FONE/FAX  (67)  3465-1133   e  3465-1134 

PORTARIA Nº 481, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024. 
“Concede férias ao servidor que menciona, 
e dá outras providências".    

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que 
lhe confere o inciso VI, do Artigo 50 da Lei Orgânica do Município, 
CONSIDERANDO o requerimento de férias do Servidor ANDRÉ 
HEIKITI KOYANAGUI a esta municipalidade.  
CONSIDERANDO o disposto no caput do art. 85 da Lei Complementar 
nº 015, de Agosto de 2003, que autoriza o parcelamento das férias do 
servidor público em até três etapas. 
CONSIDERANDO o disposto no Parágrafo Único do artigo acima 
citado, “o servidor receberá o valor adicional previsto no inciso XVII do 
Artigo 7º da Constituição Federal quando da utilização do primeiro 
período”. 
RESOLVE: 
 

Artigo 1º - Conceder 10 (dez) dias de férias ao servidor ANDRÉ HEIKITI 
KOYANAGUI, ocupante do de provimento efetivo de Odontólogo, Nível 
VI, Classe I, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, referente ao 
período aquisitivo de 01/08/2023 a 31/07/2024, a contar do dia 
18/12/2024 devendo retornar à sua respectiva função em 28/12/2024. 

 
Parágrafo Único: Os 20 (vinte) dias restantes serão gozados mediante acordo do 

Servidor com a Secretaria Municipal de Saúde e formalizado através 
de Portaria acompanhada de sua respectiva publicação no Diário 
Oficial deste Município. 

 
Artigo 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e afixação no 

âmbito da administração pública municipal, revogando-se as 
disposições em contrário. 
  Gabinete do prefeito Municipal de Jateí/MS, 23 de dezembro de 2024. 

ERALDO JORGE LEITE 
Prefeito Municipal 
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 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ  
 Gabinete do Prefeito 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 139/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2024 

 
AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

  AUTORIZO a Dispensa de Licitação para contratação dos 
serviços de locação se dá pela necessidade de estruturas para o evento que 
será realizado pelo Município no fim de ano a fim de atender o Rider Técnico 
da Dupla “Ataíde & Alexandre”, visando atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Jatei/MS, visando atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Jatei/MS, de acordo com suas Dotações Orçamentárias e em 
conformidade com as especificações do Termo de referência, bem como 
ratifico a Proposta apresentada pela CONTRATADA, constantes no Processo 
de Dispensa de Licitação Nº 046/2024, junto a empresa: MASSA PROMOÇÕES 
& EVENTOS LTDA, CNPJ: 19.714.635/0001-89, com sede na Rua: Yokoama, 
279, Bairro: Vila Palmira, CEP: 79.112-260, na cidade de Campo Grande/MS, 
no valor total de R$ R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais); com 
fundamento no inciso II, do artigo 75 e art. 72, inciso VIII, ambos da Lei nº 
14.133/2021 e dos demais documentos e justificativas constantes nos autos. 
 
  Para tanto, em conformidade com o parágrafo único do art. 72 
da nova Lei de Licitação, determino a publicação do extrato do contrato, bem 
como que seja mantido à disposição do público no sítio eletrônico oficial deste 
município. 
 
 

Jateí/MS, 23 de dezembro de 2024. 
  
 

 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 
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O Município de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado 
constituída através da Portaria nº 457/2024, DIVULGA   retificação do edital do RESULTADO FINAL da avaliação dos títulos para 
todos os cargos citado no edital mencionado, e prova prática cargo de Assistente Administrativo, cargos abaixo relacionados 
Processo Seletivo aberto através do Edital nº 005/2024, conforme segue: 
 

  NIVEL MÉDIO                    CARGO:   ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  - JATEÍ                                    VAGA CR           

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO 
Total Prova 

Pratica 
Total Situação  

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento 

Administ. 
Pública 

Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 20 
hs 

1 Julia Souza dos Santos 14/06/2002 0,50 0,00 2,50 2,50 5,00 5,00 5,00 20,50 94,56 115,06 Classificado 

2 Rodrigo José Gonzatto  16/07/1983 0,00 5,00 0,00 0,00 0,50 0,50 3,00 9,00 99,85 108,85 Classificado 

3 Geovanna de Moura Scarabelli 31/05/2004 0,00 0,00 0,00 2,00 5,00 3,50 5,00 15,50 93,25 108,75 Classificado 

4 Maria Paula Zanchet de Camargo 19/02/1998 0,00 0,00 0,00 3,50 5,00 0,00 0,00 8,50 99,85 108,35 Classificado 

5 Jackelinny Alexandre de Andrade 01/08/2001 2,00 0,00 2,50 1,50 2,00 0,50 1,00 9,50 91,97 101,47 Classificado 

6 Edilaine Rodrigues Rocha 11/03/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,49 91,49 Classificado 

7 Marcos Antonio Barbosa 13/06/1985 5,00 0,00 0,50 0,00 2,00 0,00 0,50 8,00 83,03 91,03 Classificado 

8 Sara Barbosa Cardoso 08/07/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 85,35 86,35 Classificado 

9 Maria Eduarda Coimbra Soares 06/01/2006 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 1,50 0,00 3,00 76,95 79,95 Classificado 

10 Juan Pablo de Souza Moraes 01/10/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 77,98 78,48 Classificado 

11 Kelly Mayara dos Santos Farias 07/11/1991 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 75,95 78,45 Classificado 

12 Fernanda Cabral de Meideiros 13/07/1994 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 75,04 76,54 Classificado 

13 Camilly Vitoria de Lima Borges 28/01/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 1,50 6,00 66,79 72,79 Classificado 

14 Katia Aparecida de Oliveira 26/09/1991 0,50 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 1,00 9,50 61,65 71,15 Classificado 

15 Taciane Nogueira da Silva Alcântara 31/08/1992 0,00 0,00 1,50 2,00 2,00 0,00 0,50 6,00 63,04 69,04 Classificado 

16 Edlayne Aparecida Gonçalves Sales 04/11/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,00 67,00 Classificado 

17 Laisa Rosa Lima 23/04/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,40 66,40 Classificado 

18 Thais Natieli Araujo dos Santos 02/04/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 65,05 65,55 Classificado 

19 Maria Alice Mendes Dias Corrêa  20/07/2004 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,00 0,50 3,00 61,53 64,53 Classificado 

20 Barbara Franciny Ferreira Burci 24/12/2003 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 1,00 62,73 63,73 Classificado 

21 Ellen Carolyne Almeida Santana 28/11/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 1,50 60,39 61,89 Classificado 

22 Antonio Henrique Silva Vieira 21/06/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,50 5,00 8,50 50,44 58,94 Desclassificado 

23 Brenda Karla Bezerra Lima 28/04/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,33 57,33 Desclassificado 

24 Maria Eduarda Alves Teixeira 06/02/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,25 57,25 Desclassificado 

25 Rodrigo Serafim Rocha 22/03/1987 0,50 0,00 0,00 0,50 1,00 1,00 0,00 3,00 52,49 55,49 Desclassificado 

26 Vito Monteiro da Silva Neto 11/03/1992 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 49,95 54,95 Desclassificado 

28 Ryan Rodrigues Arruda 12/02/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 1,00 52,21 53,21 Desclassificado 

29 Cintya Coutinho da Silva 11/02/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 1,50 2,50 49,87 52,37 Desclassificado 

30 Samanta Ribeiro de Oliveira 01/09/2003 0,00 0,00 0,50 0,00 1,50 0,50 0,50 3,00 49,09 52,09 Desclassificado 

31 Edivan Carlos Adorno da Silva 29/12/2001 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 1,00 50,52 51,52 Desclassificado 

32 Ana Claudia Aguilera Marcelo Monteiro 30/05/1981 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 42,95 47,95 Desclassificado 

33 Elizangela Regina Possas 04/09/1978 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 43,99 46,99 Desclassificado 

34 Anthony Monteiro de Almeida 09/11/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,17 42,17 Desclassificado 

35 Julia Vitoria de Souza Araujo 06/12/2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,21 41,21 Desclassificado 

36 Lucas Paulo Rocha Valencio 10/09/2000 0,00 0,00 0,50 1,50 0,00 0,00 0,00 2,00 36,58 38,58 Desclassificado 

37 Elivelton Placido Santos 19/05/1998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 38,01 38,51 Desclassificado 

38 Crislayne de Oliveira Souza 18/04/2002 0,00 0,00 0,00 2,00 1,00 0,00 0,00 3,00 34,61 37,61 Desclassificado 
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39 Patricia Ferreira de Souza 12/03/1989 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 33,95 34,95 Desclassificado 

40 Maria Clarindo da Silva 15/08/1975 5,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 6,50 0,00 6,50 ***Desclassificado 

41 Jamily Nogueira Martins 27/04/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 4,50 6,00 0,00 6,00 ***Desclassificado 

42 Yasmim Souza Pinheiro 05/12/1997 0,00 3,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 3,50 0,00 3,50 ***Desclassificado 

43 Janayne Batista Miranda 09/01/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 ***Desclassificado 

44 Dianelle Fernanda de Moura Lima 16/05/1995 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 ***Desclassificado 

45 Eduarda Simplicio Dias 25/04/1998 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 ***Desclassificado 

46 Izabel Pessoa Dias de Araujo 18/06/1973 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 ***Desclassificado 

47 Raquel da Silveira Cabral 16/11/1990 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 ***Desclassificado 

48 Leidiane Menani Wolfe 21/02/1995 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 ***Desclassificado 

49 Maria Vitória Clarindo Ferreira 22/07/2000 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 ***Desclassificado 

50 Elza da Silva 02/10/1975 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 1,00 ***Desclassificado 

51 Jucimeire de Souza Brito 04/02/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 ***Desclassificado 

52 Jessica Menezes da Silva 28/05/1991 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 ***Desclassificado 

53 Jucielly Karla Schulz Souza Ramos 14/06/1995 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 1,00 ***Desclassificado 

54 Andreia Lucia Foresti dos Santos 06/11/1997 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 1,00 ***Desclassificado 

55 Wesley Rodrigues Lima 15/04/1999 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 ***Desclassificado 

56 Elza de Fatima Lima 16/04/1968 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 ***Desclassificado 

57 Jucicléia Rodrigues de Souza 26/03/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 ***Desclassificado 

58 Murilo Barbosa de Medeiros 03/01/1998 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 ***Desclassificado 

59 Bruna Beatriz dos Santos Silva 13/07/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 ***Desclassificado 

60 Arielli Samira dos Santos Ferreira 02/04/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 ***Desclassificado 

61 Rafaela Vieira Nogueira 03/08/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 ***Desclassificado 

62 Ana Vitória de Oliveira Ramos 29/03/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 ***Desclassificado 

63 Samuel Ribeiro de Oliveira 01/09/2003 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 ***Desclassificado 

64 Maria Clara Medeiros Araujo 23/03/2004 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 ***Desclassificado 

65 João Vitor Dutra Teixeira Maciel 29/03/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 ***Desclassificado 

66 Nael Ciro Alves 18/04/1963 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

67 Maria Elenice de Barros Santos 03/11/1971 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

69 Hulda Paulina de Souza 03/03/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

70 Vera Lucia de Souza 08/06/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

71 Adriana Galdino de Souza Oliveira 05/06/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

72 Andreia Maria de Alcantara Marim 18/09/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

73 Daiane Cristina da Silva 09/04/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

74 Priscila Pereira da Silva 01/12/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

75 Bruna Hamura da Silva 07/04/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

76 Bruna Hanna Yukawa 30/07/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

77 Katia Silva Morais 22/08/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

78 Murilo Henrique Simplicio Ramos 18/09/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

79 Carla Patricia Arruda Fernandes dos Santos 14/10/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

80 Carina Ferreira da Silva  05/10/1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

81 Tatiane Sales dos Santos 04/02/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

82 Joyce Sampati Ribeiro Ferraz 03/06/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

83 Andressa dos Santos Venancio 15/07/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

84 Glória Osana Domingos Barros do Nascimento 10/08/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

85 Joao Guilherme dos Santos Caires 25/10/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

86 Gabriéli da Silva Britz 01/06/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 
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87 Andressa Jose dos Santos 18/07/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

88 Eliane Aparecida de Lima 22/08/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

89 Maria Vitoria Batista Lima 05/07/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

90 Cassandra Gonçalves da Silva 05/12/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

91 Emmanuele Amarilla Mendes 13/03/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

92 Victor Alexandre Lima Ciriaco 27/05/2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

93 Wesley Vasques Silva 08/02/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

94 Lavini Beatriz Gonçalves da Cruz 09/05/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

95 Ana Karolina Rodrigues Mateus 23/10/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

96 Lindsey Rafaela Martina Gonçalves 22/02/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 ***Desclassificado 

97 Amanda Almeida Miranda 01/04/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

98 Heloisa Gabrielly Muniz de Lima 13/05/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

99 Giovanna Fernandes da Silva 17/10/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

100 Adrieli Valadares dos Santos 20/12/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

          
 

   
  NIVEL MÉDIO                    CARGO:   ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  - JATEÍ                                    VAGA PCD           

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO 
Total Prova 

Pratica Total Situação  
Classif. Nome do candidato Data de 

Nascimento 
Administ. 
Pública 

Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 20 
hs 

27 Thays Cavalcante Defendi  16/02/1986 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 49,98 54,48     Desclassificado 

68 Nilza de Freitas 11/01/1976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     Desclassificado 

 

NIVEL FUNDAMENTAL                  CARGO:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   -   JATEÍ                                 VAGA CR     

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública Iniciativa Privada CH100 hs CH60 hs. 
CH 40 

hs 
CH 30 

hs 
CH 20 

hs Ensino médio Total 

1 Cilene Cabral da Silva Damaceno 13/12/1967 2 2,5 1 0 0 0 0 1 6,5 

2 Mirtes Beatriz Ortiz 08/02/1969 1,5 1 0 0,5 0 1 1 1 6 

3 Janinha Araujo de Morais 28/06/1973 0 5 0 0 0 0 0 1 6 

4 Adriana de Souza Thomaz 23/06/1982 5 0 0 0 0 0 0 1 6 

5 Franciele Santos da Cruz 01/03/1990 2,5 1 0,5 1 0 0 1 0 6 

6 Lucia Alves de Souza 01/09/1978 2 1,5 0 0 0 0 0 1 4,5 

7 Cristiane Souza de Oliveira 08/06/1982 0 0 0 4 0 0 0 0 4 

8 Crislayne de Oliveira Souza 18/04/2002 0 0 0 2 1 0 0 1 4 

9 Sabrina Gandine Arruda 26/12/2004 0 0,5 1 0 0,5 0 1 1 4 

10 Ivonete Carneiro da Silva 09/02/1966 0 3,5 0 0 0 0 0 0 3,5 

11 Elaine Cristina dos Santos de Souza 18/05/1977 2 0,5 0 0 0 0 0 1 3,5 

12 Rosa da Silva 03/01/1972 2 0 0 0 0 0 0 1 3 

13 Izabel Pessoa Dias de Araujo 18/06/1973 0 2 0 0 0 0 0 1 3 

14 Maria Elenice de Barros Santos 03/11/1971 1 0 0 0,5 0 0 0 1 2,5 

15 Claudineia da Silva 24/04/1987 0 0 0,5 0 1 0 0 1 2,5 

16 Fernanda Cabral de Medeiros 13/07/1994 1,5 0 0 0 0 0 0 1 2,5 

17 Maria Vitória Clarindo Ferreira 22/07/2000 1 0 0 0,5 0 0 0 1 2,5 

18 Maria do Rosario Ramos da Silva 11/08/1968 0 1 0 0 0 0 0 1 2 

19 Hulda paulina Souza 03/03/1976 1 0 0 0 0 0 0 1 2 

20 Valdenice Francisca da Silva 21/01/1979 1 0 0 0 0 0 0 1 2 
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21 Ivanir Aparecida Gonçalves 06/06/1983 1 0 0 0 0 0 0 1 2 

22 Joice Monteiro Dias 08/08/1999 0,5 0 0 0 0,5 0 0 1 2 

23 Andreza Gabriela de Souza Gouveia 29/02/2000 1 0 0 0 0 0 0 1 2 

24 Maria Sueli Galan Gonçalves Rocha 04/05/1976 0 0 0,5 0 0 0 0 1 1,5 

25 Elaine Leite Vieira 26/01/1977 0 0 0 0 0 0 0,5 1 1,5 

27 Yara caroline Souza Pinheiro 11/06/1999 0 0 0,5 0 0 0 0 1 1,5 

28 Rafaela Vieira Nogueira 03/08/2002 0 0 0 0 0 0,5 0 1 1,5 

29 Nael Ciro Alves 18/04/1963 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

30 Osvaldo Rodrigues Monteiro 12/05/1965 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

31 Roseli Lourenço da Silva 02/08/1970 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

32 Edna Pachega Souza 17/12/1970 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

33 Rivaldo Ferreira de Oliveira 29/04/1971 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 1 

34 Valdir de Assunção 03/01/1975 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

35 Adriana Galdino de Souza Oliveira 05/06/1979 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

36 Fernanda Aparecida Barbosa 16/11/1983 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

37 Fabricia de Lima 16/08/1984 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

38 Isabela Luciana dos Santos 07/11/1984 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

39 Marcia Braulino da Silva 27/05/1985 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

40 Thiago José de Lira Cardoso 17/09/1986 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

41 Debora da Silva 09/04/1987 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

42 Franciele Aparecida Barbosa 15/06/1990 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

43 Daniela de Souza Lopes 13/07/1992 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

44 Taciane Nogueira da Silva Alcantara 31/08/1992 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

45 Thais Natiele de Araujo dos Santos  02/04/1994 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

46 Jucielly Karla Schulz Souza Ramos 14/06/1995 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

47 Luana Almeida de Oliveira 27/03/2000 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

48 Yasmin de Lima Rahim Gotardi 27/09/2000 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

49 Erica da Silva Cavalcanti 20/08/2001 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

50 Cassandra Gonçalves da Silva 05/12/2001 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

51 Arielli Samira dos Santos Ferreira 02/04/2002 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

52 Ellen Carolyne Almeida Santana 28/11/2003 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

53 Misael dos Santos Souza 09/02/2005 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

54 Maria Vitória dos Santos Pereira 06/11/2005 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

55 Heloisa Gabrielly Muniz de Lima 13/05/2006 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

56 Elza da Silva 02/10/1975 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

57 Osmar Silva de Oliveira 16/05/1980 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

58 Jociene Correia 14/08/1985 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

59 Ana Paula dos Santos Ferreira 04/11/1985 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

60 Liliane Candido Gonçalves 20/03/1997 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

61 Danieli Aguero Figueiredo 12/01/1998 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 

62 Leonora Silva dos Santos 18/04/1969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63 Silvana Cabral da Silva Barros 21/05/1969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64 Maria de Lurdes de Lima Araujo 06/07/1970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

65 Benedita Ribeiro Dias 15/04/1974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

66 Iolanda Alves 18/11/1974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

67 Alzeni Pereira de Souza Marques 17/05/1976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

68 Deusamir de Oliveira 08/09/1976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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69 Josielma Vieira de Souza 15/06/1977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

70 Vera Lucia de Souza 08/06/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71 Luciano Gomes 25/09/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

72 Cristiane dos Santos 17/06/1983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

73 José Marcos da Silva 17/04/1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

74 Crisvaldo Araujo da Silva 08/06/1986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75 Janete Braulino da Silva 20/11/1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

76 Renata dos Santos Sant'ana 11/08/1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

77 Vanessa Adriana Silva Souza 01/06/1993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

78 Edvan Pereira Rocha 30/06/1994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

79 Ingrid Romero dos Santos Felisardo 13/12/1995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80 Diany Kelly Garcia dos Reis 18/01/1996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

81 Natali da Costa Rodrigues 26/12/1996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

82 João Pedro dos Santos Verdigal 24/07/1997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

83 Silvio Luiz Gonçalves da Silva 28/06/2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

84 Bruna Beatriz dos Santos Silva 13/07/2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85 Taynara Rodrigues de Araujo 06/10/2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

86 Maria Vitória Batista Lima 05/07/2001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

87 Ana Votoria de Oliveira Ramos 29/03/2003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

88 Edilaine Rodrigues Rocha 11/03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

89 Rafaela dos Santos Pereira 12/04/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 Anthony Monteiro de Andrade 09/11/2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

91 Andrei Barbosa de Lima 03/01/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92 Luiz Fernando dos Santos Jorge de Souza 28/05/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: BIOMÉDICO                                      VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 
  

Classif. Nome do candidato Data de nascimento Administ.Pública Iniciativa Privada CH100 hs CH60 hs. 
CH 40 

hs Pós-Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Josielli Marcelino Dias 24/04/1984 10 0 4 1,5 0 0 0 0 15,5 

2 Cristiana Maria Lopes Alves 10/08/1984 10 0,5 0 1 1 3 0 0 15,5 

3 Andressa Bispo de Souza 16/02/1999 0 0 0 0,5 0 3 0 0 3,5 

4 Camilly Oliveira de Lima 27/12/2002 0 0 0 0 0 3 0 0 3 

5 Dianelle Fernanda de Moura Lima 16/05/1995 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

6 Hellen Yuuna Kimura 20/06/2002 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: ENFERMEIRO                                 VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada CH100 hs CH60 hs. CH 40 
hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Fernanda Soares Moreira 01/02/1982 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

2 Alexsandra dos Passos 09/02/1986 3 0 5 5 3,5 6 0 0 22,5 

3 Sirlene de Araujo Silva 07/02/1993 0,5 3,5 5 5 5 3 0 0 22 

4 Luciana Melo David 22/07/1988 3 0 5 5 5 3 0 0 21 
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5 Dorcas de Almeida Santos 03/01/1962 10 0 1,5 1 0 6 0 0 18,5 

6 Rita Lima Ortiz dos Santos 24/12/1987 0 10 1 0,5 0,5 6 0 0 18 

7 Olga Aparecida klomar Ferreira 15/01/1971 10 0 0,5 0,5 3 3 0 0 17 

8 Sonia Aparecida Menani Wolfe 27/01/1971 1,5 0 2 5 1,5 6 0 0 16 

9 Jeara de Araujo Silva 14/01/1991 1 5 5 5 0 0 0 0 16 

10 Julivane Ferreira Vitorino 01/09/1993 0 0 3,5 5 4,5 3 0 0 16 

11 Carolini Pereira Faria Casagrande 04/10/1993 1,5 0 2,5 3 1,5 6 0 0 14,5 

12 Daniele Cristina de Paula 22/01/1985 1,5 3 0,5 0,5 1,5 6 0 0 13 

13 Elia Mara dos Reis 17/01/1982 2 0 3,5 1 0 6 0 0 12,5 

14 Marcia Regina Rodrigues 19/10/1974 0 2,5 1,5 0,5 0,5 6 0 0 11 

15 Erika Vanessa da Silva Conceição 05/06/1995 0 2,5 2,5 2,5 3 0 0 0 10,5 

16 Elza dos Santos 01/11/1974 2 0 2 2 1 3 0 0 10 

17 Patricia de Oliveira Nascimento 20/11/1986 0 3 0 0 0 6 0 0 9 

18 Gabriel Guilherme Miguel 07/06/1998 1 0 0,5 1 0,5 6 0 0 9 

19 
Elizangela de Fatima dos Santos Amorim do 
Bonfim 

30/01/1973 
0 5 1 1 0,5 0 0 0 

7,5 

20 Suelen Rodrigues Silva 19/12/1990 1 3,5 0 0 0 3 0 0 7,5 

21 Thaina Tatiane Carvalho 10/08/1994 0 0 1 0,5 0 6 0 0 7,5 

22 Pamela Caetano Severino 12/11/1990 0 2,5 1 0 0,5 3 0 0 7 

23 Joelma Borges Santos 25/11/1982 0 2 0,5 0 0,5 3 0 0 6 

24 Lindalva Martins da Silva Guirandelli 18/05/1974 2 0 0 0 0 3 0 0 5 

25 Gabrieli Genaro da Silva 05/08/2001 0 0 0,5 2 1 0 0 0 3,5 

26 Luzia Vicente Ferreira 30/11/1975 0 0 1,5 1,5 0 0 0 0 3 

27 Rafael Esmerio Marques 24/03/2000 0 0 1,5 1,5 0 0 0 0 3 

28 Ana Cristina Sabino de Moraes 02/12/1999 0 0 0,5 0 1,5 0 0 0 2 

29 Eliane Aparecida de Lima 22/08/2000 0 0 0,5 1,5 0 0 0 0 2 

30 Gabrielli Lopes Borges 01/06/2002 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 1 

31 Laiza Karoline Sales Lima 15/12/1999 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: FONOAUDIOLOGO                              VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Não houve candidatos 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL                         VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Marlene Correia da Silva Reginaldo 12/04/1967 6 1,5 5 5 5 6 0 0 28,5 

3 Aline Cristina de Oliveira Okazaki 21/03/1980 10 3,5 0 0 0 3 0 0 16,5 

4 João Rodolfo Guiraldi 24/06/1994 1 0 0,5 3 0,5 6 0 0 11 

5 Igor Gavilon 08/11/1981 0 0 1 0 1 0 8 0 10 

6 Wanderson Alesander Ferreira 12/09/1982 0 0 0 0 0 6 0 0 6 

7 Giuliana Velasquez Alves 29/04/1992 5 0 0 0 0 0 0 0 5 

8 Isabelle Bassani Leme da Silva 16/12/1996 0 0 0 0 0,5 3 0 0 3,5 
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9 Cinthia Caroline Andrade Gomes 05/07/1999 0 0 1 0 2,5 0 0 0 3,5 

10 Marco Antonio de Matos Leite 07/02/1998 1 0 1 0 1 0 0 0 3 

11 Simone Nogueira de Souza 27/10/1998 1 0 1 0 1 0 0 0 3 

12 Mariana Cristina Martinelli 28/02/1995 1 0 0 0 0,5 0 0 0 1,5 

13 Catheline Deguti Costa 22/04/1996 1 0,5 0 0 0 0 0 0 1,5 

14 Rebeca Martins Carbonaro 13/05/1999 0 0 1 0 0,5 0 0 0 1,5 

15 Murilo Guirizatto Rodrigues 14/09/1992 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 1 

16 Mainara de Queiroz Moreira 24/05/1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 Kevin Pinto Avelino Cruz 24/02/1995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 Floriano Borgdignon Junior 01/02/1996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 Gabriele Martinez Figueiredo 08/06/1999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 Wany Kezi Alencar de Souza 20/09/1999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                        

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL                         VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

2 Cinthia Carvalho Silva Gonzatto 05/08/1982 3 5 5 5 3 6 0 0 27 

 

NIVEL FUNDAMENTAL                  CARGO:  MERENDEIRA   -   JATEÍ                                 VAGA CR     

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada CH100 hs CH60 hs. CH 40 
hs CH 30 hs CH 20 

hs Ensino médio Total 

1 Maria Sueli Galan Rocha 04/05/1976 2 2 0,5 1 0 0 0 1 6,5 

2 Leonora Silva dos Santos 18/04/1969 5 0 0 0 0 0 0 0 5 

3 Edna Pacheco Souza 17/12/1970 0 3 0 0 0 0 0 1 4 

4 Cristiane Souza de Oliveira 08/06/1982 0 0 1 2 0 0 0 1 4 

5 Andreia Maria de Alcantara Marim 18/09/1979 2 0 0 0 0 0 0 1 3 

6 Iolanda Alves 18/11/1974 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

7 Valdenice Francisca da Silva 21/01/1979 0 0,5 0 0 0 0 0,5 1 2 

8 Eliane Leite Vieira 26/01/1977 0 0 0 0 0 0 0,5 1 1,5 

9 Maria Eliene Moreira de Oliveira 01/11/1983 0 0 0 0 0 1 0,5 0 1,5 

10 Felicia Calado Marques 08/06/1985 0 0 0,5 0 0 0 0 1 1,5 

11 Maristela Braulino da Silva 20/12/1987 0 0 0 0 0 0 0,5 1 1,5 

12 Geovanna de Souza Scavelli 31/05/2004 0 0 0,5 0 0 0 0 1 1,5 

13 Sabrina Gandine Arruda 26/12/2004 0 0 0,5 0 0 0 0 1 1,5 

14 Maria do Rosario Ramos da Silva 11/08/1968 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

15 Maria Aparecida da Silva 28/10/1972 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

16 Elza da Silva 02/10/1975 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

17 Hulda Paulina Souza 03/03/1976 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

18 Elisangela Regina Poças 04/09/1978 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

19 Ivanir Aparecida Gonçalves 06/06/1983 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

20 Marcia Braulino da Silva 27/05/1985 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

21 Luzinete de Lima 01/07/1986 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

22 Isapaula Vicente Ferreira Santos 16/05/1989 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

23 Franciele Sntos da Cruz 01/03/1990 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
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24 Dienifer Valentim 18/02/1997 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

25 Yasmim de Lima Rachim Gotardi 27/09/2000 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

26 Ellen Caroline Almeida Santana 28/11/2003 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

27 Maria Vitoria dos Santos Pereira 06/11/2005 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

28 Heloisa Gabrielly Muniz de Lima 13/05/2006 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

29 Mirtes Beatriz Ortiz 08/02/1969 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 

30 Jociane Correia 14/08/1985 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

31 Terezinha Patricia de Lima 12/10/1988 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 

32 Benedita Ribeiro Dias 15/04/1974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 Olzeni Pereira de Souza Marques 17/05/1976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 Elaine Cristina dos Santos de Souza 18/05/1977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 Eleonor da Cruz Silva 17/11/1986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36 Diany Kelly Garcia dos Reis 18/01/1996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  NIVEL FUNDAMENTAL                  CARGO:  MOTORISTA  -   JATEÍ                                 VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento 

Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 hs CH60 hs. CH 40 hs CH 30 hs CH 20 hs Ensino médio Total 

1 Thiago Rodrigues dos Reis 03/02/1986 1,5 0 0 1 3,5 0 2 0 8 

2 Sebastião Francolino de Farias 08/02/1962 5 0 0,5 1 0,5 0 0 0 7 

3 José Rogerio da Silva 04/10/1992 1 0 0 0 2,5 0,5 2 1 7 

4 Thomas Henrique Gandine 19/12/2000 0,5 0 1,5 0 2 0,5 1,5 1 7 

5 João Batista Gandine 20/06/1966 1,5 3,5 0,5 0,5 0,5 0 0 0 6,5 

6 Ismael Pessoa Dias 22/02/1982 2 0 1,5 1,5 0 0 0 1 6 

7 Eliane Regina Poças 23/07/1980 0 0 2 1,5 1 0 0 1 5,5 

8 Kessley Pizzi Campelo 31/07/1978 2,5 0 0 0 1,5 0 0 1 5 

9 José Jeferson Vieira Ramos 28/08/1977 0 4 0 0 0,5 0 0 0 4,5 

10 Adriano Granjeiro Vieira 27/07/1987 2 1 0 0 0 0 0 1 4 

11 João Izael Pereira Alves 21/05/1965 0 3 0 0 0 0 0 0 3 

12 Emerson de Oliveira 03/08/1989 0 2 0 0 0 0 0 1 3 

13 Cezario Celestino Carvalho 26/09/1976 0 0 0 0 1 0 0 1 2 

14 Ryan Rodrigues Arruda 12/02/2004 0 0 0 0 0 1 0 1 2 

15 Heder Simões da Silva 15/07/1982 0 0,5 0 0 0 0 0 1 1,5 

16 Everton Pereira dos Santos 12/06/1987 0,5 0 0 0 0 0 0 1 1,5 

17 Arielto Ramos Mota 19/12/1991 0,5 1 0 0 0 0 0 0 1,5 

18 Edson dos Santos Timoteo 23/03/1992 0,5 1 0 0 0 0 0 0 1,5 

19 Hamilton Jose Alves 01/07/1960 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

20 Fernanda Aparecida Barbosa 16/11/1983 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

21 Vito Monteiro da Silva Neto 11/03/1992 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

22 Murilo Henrique Simplicio Ramos 18/09/1995 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

23 Marcos Souza de Moura 01/06/1998 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

24 João Lucas de Souza Macedo 30/01/2002 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

25 Lindinalva de Deus Basilio 02/04/1988 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

26 Helio Nelvo Machado 25/03/1976 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

27 José Roberto Chiquito 17/07/1980 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 

28 Caio Manoel Henrique Nogueira Santos 12/06/1994 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 
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29 Everton dos Santos Ramos 30/06/1992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL MÉDIO                    CARGO:   TÉCNICO DE ENFERMAGEM  - JATEÍ                                    VAGA CR     

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO   

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento 

Administ.Pública Iniciativa Privada CH100 
hs 

CH60 hs. CH 40 hs CH 30 
hs 

CH 20 hs Total 

1 Hevyla Pereira dos Santos 21/05/1986 5 0,5 5 5 5 5 5 30,5 

2 Danila Maria de Figueiredo 13/12/1968 4,5 0 5 5 5 5 5 29,5 

3 Maria Euda de Souza Rodrigues e Souza 19/04/1975 5 0 5 5 5 5 3,5 28,5 

4 Rosiley Fernanda da Costa Pereira 24/08/1980 2,5 0 5 5 5 5 4 26,5 

5 Elaine Aparecida de Oliveira da Silva 12/04/1984 0 4 2,5 2,5 5 5 5 24 

6 Joelma Rodrigues da Silva Franca 18/06/1973 0 0 5 5 5 4,5 0 19,5 

7 Sandra Aparecida Lemos 04/02/1980 5 0 5 5 4 0 0,5 19,5 

8 Aparecida Moya Manoel Barbosa 01/10/1975 5 0 5 5 2,5 0 0 17,5 

9 Tayrine da Silva Araujo 16/01/1996 2 2,5 1 5 3 0,5 0 14 

10 Tatiane Lima Silva 18/09/1981 0 3,5 0 0 0 5 4 12,5 

11 Ana Paula de Souza 26/06/1979 4 0 2 5 0,5 0 0 11,5 

12 Erika Vanessa da Silva Conceição 05/06/1995 2,5 0 3,5 2,5 2,5 0 0,5 11,5 

13 Jaqueline Santos de Godoy 19/06/1984 1,5 4,5 2 2 0 0 0 10 

14 Cristiane de Souza de Oliveira 08/06/1982 1,5 0 3,5 1,5 2 0 0 8,5 

15 Elza dos Santos 01/11/1974 2 0 3,5 1,5 1 0 0 8 

16 karina de Souza Castro 03/11/1990 1,5 0 0 4 1 0,5 0 7 

17 Antonia Eliana da Costa Andrade 11/09/1975 4 0 0 0 0 1,5 0 5,5 

18 Marizete Aves Nascimento de Oliveira 14/04/1978 4,5 0 0 0 0 0 0 4,5 

19 Vanderclene Lima de Menezes 25/04/1973 1 0 1,5 1,5 0 0 0 4 

20 Daniele Cristina de Paula 22/01/1985 1,5 0 0,5 0,5 1,5 0 0 4 

21 Terezinha Patricia de Lima 12/10/1988 0 0 1,5 1,5 0 0 0 3 

22 Luciana da Silva Lira 21/04/1985 0 0,5 0,5 0,5 0,5 0 0 2 

23 Thais Natielide de Araujo dos Santos  02/04/1994 0 0 1 0 0,5 0 0,5 2 

24 Marta Gayoso Fernandes 27/06/1982 0 0 0 1,5 0 0 0 1,5 

25 Hévila Souza Pinheiro 21/11/2000 0,5 0 0 0,5 0 0 0 1 

26 Elza da Silva 02/10/1975 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

27 Jucimeire de Souza Brito 04/02/1983 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL FUNDAMENTAL                  CARGO:  TRABALHADOR BRAÇAL -   JATEÍ                                 VAGA CR     

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento 

Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 20 
hs 

Ensino médio Total 

1 Josué Aureliano da Silva 02/02/1970 3 3,5 0 0 0 0 0 1 7,5 

2 Valdinei de Almeida Ferreira 03/02/1979 3,5 3,5 0 0 0 0 0 0 7 

3 Sergio Ramires Espindola 31/01/1974 2 3,5 0 0 0 0 0 0 5,5 

4 Mirtez Beatriz Ortiz 08/02/1969 1,5 1 0 0 0 0 0 1 3,5 

5 Rivaldo Ferreira de Oliveira 24/09/1971 0 3 0 0 0 0 0 0 3 

6 Jair Munim da Silva 20/09/1970 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

7 Osvaldo Rodrigues Monteiro 12/05/1965 0 1,5 0 0 0 0 0 0 1,5 

8 Elza da Silva 02/10/1975 0,5 0 0 0 0 0 0 1 1,5 
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9 Claudirene Rodrigues da Silva 08/09/1993 0,5 0 0 0 0 0 0 1 1,5 

10 Nilson Aguero Martins 22/08/1998 0 1,5 0 0 0 0 0 0 1,5 

11 Rodrigo Paulino 11/09/1983 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

12 João Pedro dos Santos Verdigal 24/07/1997 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

13 Valdir de Assunção 03/01/1975 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 

14 Jociene Correia 14/08/1985 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

15 Ana Paula dos Santos Ferreira 04/11/1985 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

16 Cristiane dos Santos 17/06/1983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 Eder Junior Barbosa de Araujo 24/08/1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 Crisvaldo Araujo da Silva 08/06/1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 Renata dos Santos Sant'ana 11/08/1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 Vinicius Barbosa da Silva  09/12/1991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 Adriana Alves de Oliveira 17/11/1995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 Rafaela dos Santos Pereira 12/04/2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 Silvio Luiz Gonçalves da Silva 28/06/2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 Taynara Rodrigues de Araujo 06/10/2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR  - EDUCAÇÃO INFANTIL - JATEÍ                                      VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO 

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada 
CH100 

hs 
CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Rozilene Novaes dos Santos Pelegrini 26/01/1989 10 3 5 5 5 6 0 0 34 

2 Silvana de Azevedo Salviano 22/01/1973 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

3 Patricia da Silva Mello Galvão 13/01/1978 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

4 Ana Paula Barbosa Castro Cialiarela 09/03/1980 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

5 Elisangela Gomes de Alencar 02/07/1980 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

6 Elineide Andrade Leite 23/01/1987 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

7 Pamela Cristina Souza de Lima 16/08/1993 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

8 Marineide Lanza da Silva 27/04/1982 10 0 4 5 5 6 0 0 30 

9 Rafaela Leonardo da Silva 17/12/1982 10 0 4 5 5 6 0 0 30 

10 Luzimar Marques Oliveira  03/03/1973 10 1 3 5 4,5 6 0 0 29,5 

11 Edineia Soares da Silva 30/10/1981 9 0,5 3,5 5 5 6 0 0 29 

12 Danielli Ramos Cardoso 08/10/1981 10 0 4 5 3,5 6 0 0 28,5 

13 Alessandra Flavia de Moraes Silva 03/12/1977 6 0 5 5 5 6 0 0 27 

14 Deucelia Teixeira Matos Costa 06/07/1970 10 3,5 2,5 3,5 1 6 0 0 26,5 

15 Delma Eugenia de Araujo 24/01/1973 10 0 2,5 4,5 2,5 6 0 0 25,5 

16 Silvia Aparecida Silva 03/10/1974 10 0 2,5 5 2 6 0 0 25,5 

17 Claudia Emilia Niz 03/12/1974 10 0 5 5 2,5 3 0 0 25,5 

18 Clarice Alves da Silva 20/05/1972 10 0 5 5 5 0 0 0 25 

19 Maria Cristina Tomiatti Bispo 11/06/1980 9 0 4 3 3 6 0 0 25 

20 Graciele Vieira Fagundes 21/07/1984 4 0 5 5 5 6 0 0 25 

21 Marcos Antonio Barbosa 13/06/1985 10 0 1 3 5 6 0 0 25 

22 Vanessa Tramontim Chaves 10/08/1981 10 0 5 4 1,5 3 0 0 23,5 

23 Renata dos Santos Silva 08/06/1988 10 1 2 2,5 2 6 0 0 23,5 

24 Werica Gomes Lima Souza 23/09/1980 10 0 4 2,5 0,5 6 0 0 23 

25 Andrea Aparecida Ornellas de Souza 04/05/1972 10 0 3,5 2 1 6 0 0 22,5 
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26 Elisiane Pereira Santos 25/06/1977 8 0 4 4,5 0 6 0 0 22,5 

27 Vanderleia Aparecida Bezerra Ramos 01/10/1987 10 0 5 2 2 3 0 0 22 

28 Izabel Alves de Macedo 25/08/1965 10 0 2,5 3 0 6 0 0 21,5 

29 Maria Madalena Schimits 18/05/1979 8 0 2,5 2,5 2,5 6 0 0 21,5 

30 Patricia da Costa Souza 21/06/1986 3 0 2,5 5 5 6 0 0 21,5 

31 Maria Cavalcante de Albuquerque 16/06/1973 7 0 2,5 2,5 3 6 0 0 21 

32 Adila Vania Miranda 11/10/1977 10 0 2 1 2 6 0 0 21 

33 Gislaine da Silva Araujo 17/12/1984 10 0 3,5 1 0,5 6 0 0 21 

34 Diani Vieira Tavares Negrelli 24/07/1990 0 0 5 5 5 6 0 0 21 

35 Doralice Crisanto Souza 28/10/1977 9 0 2 2,5 2 6 0 0 21,5 

36 Marta Bispo Vieira Ramos 05/06/1979 10 0 1 2,5 1 6 0 0 20,5 

37 Katielle Caetano Vieira 03/04/1997 3 0 2,5 5 4 6 0 0 20,5 

38 Elizabete Aparecida Rodrigues Coutinho 02/10/1974 10 0 2 0,5 1,5 6 0 0 20 

  Maria dos Anjos Ribeiro Dias 26/02/1973 5 0 3 2 3,5 6 0 0 19,5 

39 Ilza Vieira de Assunção  29/07/1980 6 1 4 2 0,5 6 0 0 19,5 

40 Luciana de Almeida Pacheco Souza 25/04/1979 3 1 3,5 3,5 2 6 0 0 19 

41 Eliane dos Santos 16/11/1980 4 1 3,5 3 1,5 6 0 0 19 

42 Marilene Maria da Silva 22/12/1963 7 0 4,5 4 3 0 0 0 18,5 

43 Liliana Fernandes Ferreira 22/04/1986 3 2 2,5 2,5 2,5 6 0 0 18,5 

44 Geissiele de Oliveira Chaves Bagordakis 03/08/1992 5 0 1 4,5 1,5 6 0 0 18 

45 Vanessa Araujo Alves 25/09/1992 10 0 1 2,5 1,5 3 0 0 18 

46 Neide Pereira da Silva 02/03/1977 6 0 1 2 2,5 6 0 0 17,5 

47 Elisangela Braz dos Santos Gois 04/02/1982 10 0 1 2 1,5 3 0 0 17,5 

48 Valdenir Marques Rocha 01/12/1967 5 0 3 2,5 0,5 6 0 0 17 

49 Rosangela Maria dos Santos Gandine 13/05/1977 10 0 1 2 1 3 0 0 17 

50 Gislaine dos Santos Dronov 26/05/1978 2 0 2 3 4 6 0 0 17 

51 Ana Laura dos Santos Barron Ramos 09/05/1985 10 0 1,5 2 0,5 3 0 0 17 

52 Marcilene Amaral dos Santos 30/03/1987 5 2,5 0,5 3 0 6 0 0 17 

53 Rosa da Silva 03/01/1972 4 0 2,5 5 2 3 0 0 16,5 

54 Milena Araujoda Silva 02/04/1996 0 0 4,5 2 4 6 0 0 16,5 

55 Marcia Correia dos Santos 22/03/1977 4 0 2 3 1 6 0 0 16 

56 Camila Silva Leonardo 02/03/1988 2 0 5 5 1 3 0 0 16 

57 Luzia Pereira Mourão Palmeira 14/04/1977 8 0 1,5 0 0 6 0 0 15,5 

58 Gislaine Valenciano 13/02/1989 4 3,5 2 2,5 0 3 0 0 15 

59 Thais Werra D'Ippolito Januario 13/08/1988 6 0 2 3,5 0 3 0 0 14,5 

60 Genec Alves Martins Mendes 12/06/1969 1 0 1,5 3,5 1 6 0 0 13 

61 Simone Marques de Matos 19/04/1986 2 0 0,5 3 1,5 6 0 0 13 

62 Luzia Silva Couto 07/07/1979 3 0 1 3 1,5 3 0 0 11,5 

63 Marcelo Zanatto Oliveira 20/07/1998 2 0 2,5 2,5 1,5 3 0 0 11,5 

64 Amandha Maria Alves de Assis 19/01/1999 0 0 2 1,5 2 6 0 0 11,5 

65 Lucia Cicera da Rocha Prates 09/09/1984 1 0 1 2 1 6 0 0 11 

66 Tatiane Machado de Oliveira 29/05/1995 1 0 1 5 0,5 3 0 0 10,5 

67 Jaqueline de Lima Silva 20/07/1998 3 0 2 1,5 1 3 0 0 10,5 

68 Maria de Fatima Souza 25/02/1975 1 0 1,5 2 0,5 6 0 0 11 

69 Jucelia Jesus de Lima Araujo 09/07/1980 2 0 0,5 1 0,5 6 0 0 10 

70 Ana Paula Remelli Dan 27/05/1985 2 0 1 2 2 3 0 0 10 

71 Elaine Cristina Bispo Moreira 20/05/1991 0 0 4 1,5 1,5 3 0 0 10 
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72 David Walaff Melo da Silva 02/04/1996 3 0 2 2 0 3 0 0 10 

73 Gabrielle Freire Silva 22/05/1988 0 0 1,5 0 1 6 0 0 8,5 

74 Patricia Vale do Prado 25/01/1994 0 0 0 2,5 3 3 0 0 8,5 

75 Dayane Magalhães da Silva 01/11/1996 2 0 3,5 0 0 3 0 0 8,5 

76 Leide Aparecida Braga 20/07/1975 1 0 0,5 2,5 1 3 0 0 8 

77 Dilaine Silva Medeiros de Oliveira 25/09/1977 2 0 0 1,5 1,5 3 0 0 8 

78 Maria Vanuza Figueiredo Aguero 16/10/1991 0 0 2,5 1,5 1 3 0 0 8 

79 Gabrielly Simplicio Dias 25/04/1998 1 0 1 2 1 3 0 0 8 

80 Geane Aparecida de Souza 12/06/1987 1 0 0 0 0 6 0 0 7 

81 Gabriela Vieira Nogueira 08/05/1997 1 0 1 0 2 3 0 0 7 

82 Michele Felix da Silva 25/03/1990 0 0 5 0,5 1 0 0 0 6,5 

83 Luana Mendes Garcia 21/07/1990 0 1 1 1 0,5 3 0 0 6,5 

84 Taisa Maciel Morais 07/01/1993 0 0 0,5 1,5 1,5 3 0 0 6,5 

85 Luciana Leão Lima 21/11/2001 0 0 1 0 2,5 0 0 0 3,5 

86 Sueli Souza de Lima 10/09/1996 0 0 0 0 0 3 0 0 3 

87 Patricia Alexandra Fiveron Corsato 18/05/1986 0 0 1,5 1 0 0 0 0 2,5 

88 Elias Renato Costa Almeida de Luca 06/01/1992 0 0 1 0,5 1 0 0 0 2,5 

89 Valeria Leite de Assunção 26/09/1997 0 0 0 0,5 1 0 0 0 1,5 

90 Aparecida Arguelho 11/02/2000 0 0 0 1,5 0 0 0 0 1,5 

91 Ana Maria Teixeira dos Reis 02/07/1962 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 

92 Selma Suemi Ohashi 07/07/1975 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

93 Daiane Cristina da Silva 09/04/1984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

            

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR  - EDUCAÇÃO INFANTIL - JATEÍ                                      VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO 

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada 
CH100 

hs 
CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

21 Graziele Aparecida da Costa 12/10/1984 10 0 5 5 2 3 0 0 25 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 1ª E 2ª FASE (SÉRIES INICIAIS) - JATEÍ                                      VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada 
CH100 

hs 
CH60 
hs. CH 40 hs Pós-

Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Daiane Cristina Roberto 15/03/1988 10 2 5 5 5 6 0 0 33 

2 Pamela Cristina Souza de Lima 28/05/1981 10 0 4 5 5 6 0 0 30 

3 Patricia da Silva Mello 13/01/1978 8 0 5 5 5 6 0 0 29 

4 Alessandra Flavia de Moraes 03/12/1977 7 0 5 5 5 6 0 0 28 

6 Clarice Alves da Silva 20/05/1972 10 0 5 5 5 0 0 0 25 

7 Marcos Antonio Barbosa 13/06/1985 10 0 1 3 5 6 0 0 25 

8 Nívia Regina Tolentino Lima 25/04/1974 10 0 3 1,5 4 6 0 0 24,5 

9 Vanessa Tramontin Chaves  10/08/1981 10 0 5 4 1,5 3 0 0 23,5 

10 Patricia da Costa Souza 21/06/1986 3 0 4,5 5 5 6 0 0 23,5 

11 Doralice Crisanto de Souza 28/10/1977 9 0 2 3,5 2 6 0 0 22,5 

12 Wérica Gomes Lima Souza 08/02/2023 10 0 3,5 2 0,5 6 0 0 22 

13 Erlaine Teixeira dos Santos  17/06/1978 0 0 5 5 5 6 0 0 21 
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14 Vanderleia Aparecida Bezerra Ramos 01/10/1987 10 0 5 1 2 3 0 0 21 

15 Marta Bispo Vieira Ramos 05/06/1979 10 0 1 2,5 1 6 0 0 20,5 

16 Maria Madalena Schimits 18/05/1979 7 0 2,5 2,5 2,5 6 0 0 20,5 

17 Elizabete Aparecida Rodrigues Coutinho 02/10/1974 10 0 2 0,5 1,5 6 0 0 20 

18 Ilza Vieira de Assunção 29/05/1980 6 1 4 2 0,5 6 0 0 19,5 

19 Geissiele de Oliveira Chaves Bagordakis 03/08/1992 5 0 1 5 1,5 6 0 0 18,5 

20 Neide Pereira da Silva 02/03/1977 5 0 1,5 2 3,5 6 0 0 18 

21 Andra Lima de Oliveira Betini 20/10/1984 6 0 2 3,5 2 3 0 0 16,5 

22 Joyce Sampati Ribeiro Ferraz 03/06/1997 4 0 1,5 1,5 2,5 6 0 0 15,5 

23 
Fabiana Santos Tavares Mendonça 
Passos 28/05/1981 6 0 1 3,5 1,5 3 0 0 

15 

24 Simone Marques de Matos 19/04/1986 2 0 0,5 3 1,5 6 0 0 13 

25 Marcelo Zanata Oliveira 20/07/1998 2 0 2,5 2,5 1,5 3 0 0 11,5 

26 Elias Renato Costa Almeida de Luca 06/01/1992 8 0 1 0,5 1 0 0 0 10,5 

27 Patricia Vale do Prado 25/01/1994 0 0 2,5 3 3 0 0 0 8,5 

28 Leide Aparecida Braga 20/07/1075 1 0 0,5 3 1 3 0 0 8,5 

29 Patricia Soares da Silva 10/12/1997 0 0,5 1,5 2 2 0 0 0 6 

30 Luciana Leao Lima 21/11/2001 0 0 1 0 2 0 0 0 3 

31 Patricia Araújo Alves 01/05/1989 0 0 0 0 0 3 0 0 3 

32 Michele de Melo Ramos  01/06/1986 0 0 0 0 0 3 0 0 3 

33 Leticia Romero Bariviera 25/04/1962 2 0 0 0,5 0 0 0 0 2,5 

34 Iraci Dias de Quevedo 15/01/1975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

            
NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 1ª E 2ª FASE (SÉRIES INICIAIS) - JATEÍ                                      VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 
  

Classif. Nome do candidato 
Data de 
Nascimento Administ.Pública 

Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. CH 40 hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

5 Grazieli Aparecida da Costa (PCD) 12/10/1984 10 0 5 5 5 3 0 0 28 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA - JATEÍ                                      VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 
  

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento 

Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 hs Pós-
Graduação 

Mestrado Doutorado Total 

1 Gislaine de Vasconcelos Sobreira Braathen 08/01/1972 10 5 0,5 3 1 6 0 0 25,5 

2 Juliana Taiana Florencia da Silva 19/07/1995 3 0 5 5 5 6 0 0 24 

3 Noemea Ricarte Nunes 27/08/1979 9 0 2,5 5 1 6 0 0 23,5 

4 Renata dos Santos Silva 08/06/1988 10 0,5 2 2 2 6 0 0 22,5 

5 Maria Cavalcante de Albuquerque 16/06/1973 7 0 2,5 2,5 3 6 0 0 21 

6 Erlaine Teixeira dos Santos 17/06/1978 0 0 5 5 5 6 0 0 21 

7 Angela Maria de Oliveira Araujo 26/09/1978 10 0 2 1,5 1,5 6 0 0 21 

8 Katielle Caetano Vieira 03/04/1997 3 0 2,5 5 3 6 0 0 19,5 

9 Henrique Rodrigues Pereira 31/01/1999 0 0 5 4 4 6 0 0 19 

10 Valdenir Marques Rocha 01/12/1967 7 0 1,5 3,5 0,5 6 0 0 18,5 

11 Ilza Vieira de Assunção 29/07/1980 6 0 4,5 0,5 1,5 6 0 0 18,5 

12 Vanessa Araujo Alves 25/09/1992 10 0 1 2,5 1,5 3 0 0 18 

14 Rodrigo Alves da Silva 05/12/1994 10 0 2 1 1 3 0 0 17 
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15 Luzia Pereira Mourão Palmeira 14/04/1977 8 0 1 0 0 6 0 0 15 

16 Crislayne Rodrigues Silva 09/06/1978 6 0 1 3,5 1,5 3 0 0 15 

17 Marcilene Jesus de Lima 05/08/1978 4 0,5 0,5 0,5 0 6 0 0 11,5 

18 Lucia Aparecida Rocha Prates 09/09/1984 1 0 1 2 1 6 0 0 11 

19 Laise Cristina Guimarães Rossato Kermaunar 04/07/1990 1 0 1 1 0 3 0 0 6 

20 Sonia Aparecida de Oliveira e Silva 09/11/1964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA - JATEÍ                                      VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO 

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento 

Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 hs Pós-
Graduação 

Mestrado Doutorado Total 

13 Estela da Silva 14/10/1983 6 0 2,5 1,5 2 6 0 0 18 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - JATEÍ                                      VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública 
Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Antonia Bezerra da Silva Costa 03/12/1974 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

2 Edinei Capeiro Lopes 11/05/1981 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

3 Diego Aparecido de Lima 20/02/1987 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

4 Eliane regina Poças 23/07/1980 10 1 5 5 5 3 0 0 29 

5 Marcos Antonio Barbosa 13/06/1985 10 0 2,5 4 4,5 6 0 0 27 

6 Jullyander Raimundo Machado 28/03/1995 10 0 4 4,5 2,5 6 0 0 27 

7 Suzana Claudia de Oliveira 08/12/1986 10 0 2 2 3 6 0 0 23 

8 Euflavia Andrade Leite 20/08/1992 5 0 5 5 5 3 0 0 23 

9 Ana Carolina Scjavo Rocha de Araujo 18/01/1982 10 0 2 1,5 1,5 6 0 0 21 

10 João Arruda Fernandes dos Santos 26/09/1994 0 0 5 5 5 6 0 0 21 

11 Ilson Francisco de Souza 23/03/1979 10 0 0,5 1,5 1,5 6 0 0 19,5 

13 Edina Assunção Domingues 11/05/1976 0 1 5 3,5 2 6 0 0 17,5 

14 Henrique Rodrigues Pereira 31/01/1999 0 0 5 2,5 4 6 0 0 17,5 

15 Amarante Ferreira Lima 30/12/1974 10 0 0 0 0,5 0 0 0 10,5 

16 Josimar de Brito Marchao 18/11/1998 0 0 0 1,5 2,5 6 0 0 10 

17 Bruno Diego Francisco Rocha dos Santos 26/06/1986 1 0 5 0 0 3 0 0 9 

18 Aline Pereira da Silva 18/03/1990 8 0 0 0 1 0 0 0 9 

19 Henrik Christian Braathen 11/11/1967 3 1 0 1,5 0 3 0 0 8,5 

20 Anna Cristhina Silva Diniz 24/03/1986 1 0 2 1 1,5 3 0 0 8,5 

21 Taciane Nogueira da Silva Alcantara 31/08/1992 0 0 1,5 2 2 0 0 0 5,5 

22 Marciana Castanharo Pegorari 16/11/1989 0 0 1 2 1 0 0 0 4 

23 Camila de Carvalho Campos Flores 14/06/1993 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

                        

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - JATEÍ                                      VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

PCD 
12 Estela da Silva 14/10/1983 6 0 2,5 1,5 2 6 0 0 18 
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  NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR DE SALA DE RECURSOS TECNOLÓGICOS - JATEÍ                                      VAGA CR   

    
  TEMPO DE 

SERVIÇO   CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   
    

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada CH100 hs CH60 hs. CH 40 hs Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Daiane Cristina Roberto 15/03/1988 10 2 5 5 5 6 0 0 33 

2 Elisangela Gomes de Alencar 02/07/1980 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

3 Edinei Capeiro Lopes 11/05/1981 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

4 Diego Aparecido de Lima  20/02/1987 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

5 Pamela Cristina Souza de Lima 16/08/1993 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

6 Alessandra Flavia de Moraes Silva 03/12/1977 6 0 5 5 5 6 0 0 27 

7 Marcos Antonio Barbosa 13/06/1985 10 0 2,5 4 4,5 6 0 0 27 

8 Jullyander Raimundo Machado 28/03/1995 10 0 4 4,5 2,5 6 0 0 27 

9 Hariane Hermelinda Silva Costa 15/08/1993 5 0 5 5 5 6 0 0 26 

10 Graciely Vieira Fagundes  21/07/1984 4 0 5 5 5 6 0 0 25 

11 Juliana Taina Florencio da Silva 19/07/1995 3 0 5 5 5 6 0 0 24 

12 Vanessa Tramontin Chaves 10/08/1981 10 0 5 4 1,5 3 0 0 23,5 

13 Euflavia Andrade Leite 20/08/1992 5 0 5 5 5 3 0 0 23 

14 Werica Gomes Lima Souza 23/09/1980 10 0 3 2 0,5 6 0 0 21,5 

15 Vanderleia Aparecida Bezerra Ramos 01/10/1987 10 0 5 1 2 3 0 0 21 

16 Diani Vieira Tavares Negrelli 24/07/1990 0 0 5 5 5 6 0 0 21 

17 Ana Paula Alves Sartori 04/10/1982 8 0 0 0 0 3 8 0 19 

18 Vanessa Araujo Alves 25/09/1992 10 0 1 2,5 1,5 3 0 0 18 

19 Edina Assunçao Domingues 11/05/1976 0 1 5 3,5 2 6 0 0 17,5 

20 Maria Paula Zanchet de Camargo 19/02/1998 0 0 0 3,5 0 6 8 0 17,5 

21 Gislaine dos Santos Dronov 26/05/1978 2 0 2 3 4 6 0 0 17 

22 Rodrigo Alves da Silva 05/12/1994 10 0 2 1 1 3 0 0 17 

23 Joyce Sampati Ribeiro Ferraz 03/06/1997 4 0 1,5 1 2 6 0 0 14,5 

24 Rafaela Moulaes Barbosa Neres 26/10/1992 0 0 0 3 5 6 0 0 14 

25 Flavia Silva Cassiano dos Santos 11/09/1986 9 0 0,5 0,5 0 3 0 0 13 

26 Marcelo Zanato Oliveira 20/07/1998 2 0 2,5 2,5 1,5 3 0 0 11,5 

27 Elaine Cristina Bispo Moreira 20/05/1991 0 0 4 1,5 1,5 3 0 0 10 

28 David Walaff Melo da Silva 02/04/1996 3 0 2 2 0 3 0 0 10 

29 Patricia Vale do Prado 25/01/1994 0 0 0 2,5 3 3 0 0 8,5 

30 Dayane Magalhaes da Silva 01/11/1996 2 0 3,5 0 0 3 0 0 8,5 

31 Taciane Nogueira da Silva Alcantara 31/08/1992 0 0 1,5 2 2 0 0 0 5,5 

32 Maria de Souza Soares Ferreira 20/09/1982 0 0 1,5 0,5 1 0 0 0 3 

33 Patricia Araujo Alves 01/05/1989 0 0 0 0 0 3 0 0 3 

34 Mariana Castanharo Pegorari 16/11/1989 0 0 1 0 2 0 0 0 3 

35 Patricia Alexandra Tiveron Corsato 18/05/1986 0 0 1,5 1 0 0 0 0 2,5 

36 Elias Renato Costa Almeida de Luca 06/01/1992 0 0 1 0,5 1 0 0 0 2,5 
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NIVEL SUPERIOR       CARGO: PROFESSOR - PARA ATUAÇÃO COM ALUNOS DA EDUCAÇÃO ESPECIAL / SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAL. - JATEÍ                     VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada 
CH100 

hs 
CH60 
hs. CH 40 hs Pós-

Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Daiane Cristina Roberto 15/03/1988 10 2 5 5 5 6 0 0 33 

2 Antonia Bezerra da Silva Costa 03/12/1974 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

3 Patricia da Silva Mello Galvão 13/01/1978 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

4 Priscila Gonçalves Bezerra 23/06/1986 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

5 Diego Aparecido de Lima 20/02/1987 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

6 Jullyander Raimundo Machado 28/03/1995 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

7 Marineide Lanza da Silva 27/04/1982 10 0 4 5 5 6 0 0 30 

8 Rafaela Leonardo da Silva 17/12/1982 10 0 4 5 5 6 0 0 30 

9 Pamela Cristina Souza de Lima 16/08/1993 10 0 4 5 5 6 0 0 30 

10 Danielli Ramos Cardoso 08/10/1981 10 0 4 5 3,5 6 0 0 28,5 

11 Silvia Aparecida da Silva 03/10/1974 10 0 3 5 4 6 0 0 28 

12 Luzimar Marques Oliveira Rozo 03/03/1973 10 1 3 5 2 6 0 0 27 

13 Alessandra Flavia de Moraes Silva 03/12/1977 6 0 5 5 5 6 0 0 27 

14 Edineia Soares da Silva 30/10/1981 7 0,5 3,5 5 3 6 0 0 25 

15 Marcos Antonio Barbosa 13/06/1985 10 0 1 3 5 6 0 0 25 

16 Nivia Regina Tolentino Lima 25/04/1974 10 0 3 1,5 4 6 0 0 24,5 

17 Vanessa Tramontin Chaves 10/08/1981 10 0 5 4 1,5 3 0 0 23,5 

18 Renata dos Santos Silva 08/06/1988 10 1 2 2,5 2 6 0 0 23,5 

19 
Andrea Aparecida Ornelas de 
Souza 24/05/1972 10 0 3,5 2 1 6 0 0 

22,5 

20 Doralice Crisanto de Souza 28/10/1977 9 0 2 3,5 2 6 0 0 22,5 

21 
Vanderleia Aparecida Bezerra 
Ramos 01/10/1987 10 0 5 2 2 3 0 0 

22 

22 Cleuza Caiçara Andrade  24/10/1967 2 2,5 4 3,5 3,5 6 0 0 21,5 

23 Maria Madalena Schimits 18/05/1979 7 0 2,5 2,5 2,5 6 0 0 20,5 

24 Marta Bispo Vieira 05/06/1979 10 0 1 2,5 1 6 0 0 20,5 

25 
Elizabete Apaecida Rodrigues 
Coutinho 

02/10/1974 10 0 2 0,5 1,5 6 0 0 20 

26 Gislaine da Silva Araujo 17/12/1984 10 0 2,5 1 0,5 6 0 0 20 

27 Camila Silva Leonardo 02/03/1988 2 0 5 5 5 3 0 0 20 

28 Katielle Caetano Vieira 03/04/1997 2 0 2,5 5 4,5 6 0 0 20 

29 Maria dos Anjos Ribeiro Dias 26/02/1973 5 0 3 2 3,5 6 0 0 19,5 

30 Adila Vania Miranda 11/10/1977 9 0 1,5 1 2 6 0 0 19,5 

31 Eliane dos Santos 16/11/1980 4 1 4 3 1,5 6 0 0 19,5 

32 Daniela Mariana de Souza Rio 23/05/1985 1 0 4 4 4 6 0 0 19 

33 Aparecida Alexandre Teixeira 11/12/1969 3 0 2 4,5 2,5 6 0 0 18 

34 
Geissiele de Oliveira Chaves 
Bagordakis 03/08/1992 5 0 1 4,5 1,5 6 0 0 

18 

35 Marilene Maria da Silva 22/12/1963 5 0 4 5 3,5 0 0 0 17,5 

36 Edina Assunção Domingues 11/05/1976 0 1 5 3,5 2 6 0 0 17,5 

37 
Rosangela Maria dos Santos 
Gandine 13/05/1977 10 0 1 2 1 3 0 0 

17 

38 Marcilene Amaral dos Santos 30/03/1987 5 2,5 0,5 3 0 6 0 0 17 

39 Rosa da Silva 03/01/1972 4 0 2,5 5 2 3 0 0 16,5 
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40 Marcia Correia dos Santos 22/03/1977 4 0 2 3,5 1 6 0 0 16,5 

41 
Ana Laura dos Santos Barros 
Ramos 09/05/1985 10 0 1,5 1,5 0,5 3 0 0 

16,5 

42 Mylena Araujo da Silva 02/04/1996 0 0 3,5 2 4 6 0 0 15,5 

43 Gislaine Valenciano 13/02/1989 4 3,5 2 2,5 0 3 0 0 15 

44 Luzia da Silva Couto 07/07/1979 3 0 1 3,5 1 6 0 0 14,5 

45 Rafaela Moulaes Barbosa Neres 26/10/1992 0 0 0 3 5 6 0 0 14 

46 Cristina da Silva Lima 10/01/1993 1 0 2 1 3 6 0 0 13 

47 
Eunice de Santana Marques Issão 
Kiko 28/07/1976 0 0 2,5 2,5 1,5 6 0 0 

12,5 

48 Amandha Maria Alves de Assis 19/01/1999 0 0 2 2 2 6 0 0 12 

49 Marcelo Zanata Oliveira 20/07/1998 2 0 2,5 2,5 1,5 3 0 0 11,5 

50 Maria de Fatima Souza 25/02/1975 0 0 1,5 2 0,5 6 0 0 10 

51 Josimar de Brito Machado 18/11/1998 0 0 0 1,5 2,5 6 0 0 10 

52 Leide Aparecida Braga 20/07/1975 1 0 1 3,5 1 3 0 0 9,5 

53 Julia Grasiele  09/03/1985 2 0 2,5 1,5 0,5 3 0 0 9,5 

54 Ana Paula Remelli Dan 27/05/1985 2 0 1 1,5 2 3 0 0 9,5 

55 Roseni Amaral de Lima Oliveira 14/05/1980 0 0 0,5 2,5 0 6 0 0 9 

56 Gabrielly Simplicio Dias 25/04/1998 2 0 1 1,5 1 3 0 0 8,5 

57 Dilaine Silva Medeiros de Oliveira 25/09/1977 2 0 0 1,5 1,5 3 0 0 8 

58 Geane Aparecida de Souza 12/06/1987 1 0 0 0 0 6 0 0 7 

59 Taisa Maciel Morais 07/01/1993 0 0 0,5 1,5 1,5 3 0 0 6,5 

60 Sonia Aparecida de Oliveira e Silva 09/11/1964 0 0 0 0,5 0 3 0 0 3,5 

61 Fernanda Alexandre Caetano Vieira 07/03/1983 0 0 0 0 0 3 0 0 3 

62 Patricia Araujo Alves 01/05/1989 0 0 0 0 0 3 0 0 3 

63 Aurelina Pedro da Silva 25/04/1962 2 0 0 0,5 0 0 0 0 2,5 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PSICOPEDAGOGO - JATEÍ                       VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato 
Data de 
nascimento Administ.Pública 

Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. CH 40 hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Elisangela Gomes de Alencar 02/07/1980 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

2 Katielle Caetano Vieira 03/04/1997 4 0 3 4,5 2,5 6 0 0 20 

3 Joyce Sampati Ribeiro Ferraz 03/06/1997 4 0 1,5 1,5 2 6 0 0 15 

4 
Eunice de Santana Marques Issao 
Kiko 28/07/1976 0 0   2,5 2,5 1,5 6 0 

12,5 

5 Amandha Maria Alves de Assis 19/01/1999 0 0 2 1,5 2 6 0 0 11,5 

6 Elaine Cristina Bispo Moreira 20/05/1991 0 0 2 1,5 1,5 3 0 0 8 

7 Luana Mendes Garcia 21/07/1990 0 1 1 1 0,5 3 0 0 6,5 

8 Sueli Souza de Lima  10/09/1996 0 0 0 0 0 3 0 0 3 
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NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR DE CIENCIAS – ATUAÇÃO DE 1º AO 5º ANO -              VAGA CR  

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  
 

Classif. Nome do candidato Data de 
nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada 
CH100 

hs 
CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

 

1 Silvan Matias de Melo 28/12/1979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado 

*Incompatibilidade de local apresentado no Edital 005/2024 

NIVEL MÉDIO                    CARGO:   MONITOR DE ENSINO  - JATEÍ                                    VAGA CR     

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 20 
hs 

Total 

1 Sabrina Gandine Arruda 26/12/2004 0 0 5 5 5 5 5 25 

2 Ana Paula Lima da Silva 13/03/1992 0,5 0 5 5 4,5 1 0 16 

3 Ana Paula Ramos Dionizio 12/01/1994 0 0 4 4,5 2,5 1,5 2 14,5 

4 Rosa da Silva 03/01/1972 3,5 0 2,5 5 2 0,5 0 13,5 

5 Sabrina Santos Alves 18/06/2003 0 0 5 2 5 0 0 12 

6 Camila Silva Leonardo 02/03/1988 0 0 5 5 1 0 0,5 11,5 

7 Adigleice Barros de Lima Aguiar 02/12/1991 0,5 0 1 2 3 0,5 1 8 

8 Sandra Candido da Silva  31/05/1978 1 0 2,5 1,5 1 1 0 7 

9 Julia Souza dos Santos 14/06/2002 0 0 3 0,5 2,5 1 0 7 

10 Felicia Calado Marques 08/06/1985 0 0 1,5 3,5 0,5 0 0 5,5 

11 Carina Rodrigues de Alencar 03/04/1995 0 0 4 1 0,5 0 0 5,5 

12 Maria Vitoria Clarindo Ferreira 22/07/2000 0 0 1 2 0 1 0 4 

13 Samanta Ribeiro de Oliveira 01/09/2003 0 0 1 0 1 1,5 0,5 4 

14 Adriele Renata Barros de Lima 04/01/1994 0 0 1,5 0 1,5 0 0,5 3,5 

15 Rodrigo Alves da Silva  05/12/1994 0 0 2 0,5 1 0 0 3,5 

16 Ilson Francisco de Souza  23/03/1979 0 0 1 1 1 0 0 3 

17 Jaciane Nogueira da Silva Alcantara 31/08/1992 0 0 1,5 0,5 1 0 0 3 

18 Katia Aparecida de Oliveira 26/09/1991 0 0 1,5 0 1 0 0 2,5 

19 Natiely Fernanda da Costa 31/07/2000 0 0 0 0 0,5 2 0 2,5 

20 Maria Euda de Souza Rodrigues e Souza 19/04/1975 0 2 0 0 0 0 0 2 

21 Jeana Maria de Araujo Silva 26/03/1989 0 0 0 0,5 1,5 0 0 2 

22 Michele Souza Santos 29/06/1999 0 0 0,5 1 0 0 0,5 2 

23 Jordana Farias Medeiros 12/05/2002 0 0 0 0 1 0 1 2 

24 Claudia Velo Coutinho Silva 29/03/1982 0 0 0,5 0 1 0 0 1,5 

25 Simone de Lima Bispo 05/12/1988 0 0 0,5 0,5 0,5 0 0 1,5 

26 Maria Paula Zanchet de Camargo 19/02/1998 0 0 0 1,5 0 0 0 1,5 

27 Carla Patricia Arruda Fernandes dos Santos 14/10/1995 0 0 0,5 0 0,5 0 0 1 

28 Ana Maria Teixeira dos Reis 02/07/1962 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

29 Vera Lucia de Souza 08/06/1978 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 

30 Michele de Melo Ramos 01/06/1986 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 

31 Cintya Coutinho da Silva 11/02/2005 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

32 Priscila Pereira da Silva 01/12/1984 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 

33 Andreia Maria de Alcantara Marim 18/09/1979 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 Aurelina Pedro da Silva 25/04/1962 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 Ivonete Carneiro da Silva 09/02/1966 0 0 0 0 0 0 0 0 

36 Eliana Ferreira da Silva 08/09/1967 0 0 0 0 0 0 0 0 
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37 Izabel Pessoa Dias de Araujo 16/06/1973 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 Iraci Dias de Quevedo 15/01/1975 0 0 0 0 0 0 0 0 

39 Maria Clarindo da Silva 15/08/1975 0 0 0 0 0 0 0 0 

40 Elza da Silva 02/10/1975 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 Hulda Paula Souza 03/03/1976 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 Alzeni Pareira de Souza Marques 17/05/1976 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 Wellengton Claudio Correa 09/07/1976 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 Elaine Cristina dos Santos de Souza 18/05/1977 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 Elaine Aparecida da Silva 30/03/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 Elizangela Regina Poças 04/09/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 Adriana Galdino Souza Oliveira 05/06/1979 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 Fernanda Alexandre Caetano Marques 07/03/1983 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 Isabela Luciana dos Santos 07/11/1984 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 Luzinete Jose de Lima 01/07/1986 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 Debora da Siva 09/04/1987 0 0 0 0 0 0   0 

52 Isapaula Vicente Ferreira Santos 16/05/1989 0 0 0 0 0 0 0 0 

53 Franciele Aparecida Barbosa 15/06/1990 0 0 0 0 0 0 0 0 

54 Raquel da Silva S. Cabral 16/11/1990 0 0 0 0 0 0 0 0 

55 Vito Monteiro da Silva Neto 11/03/1992 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 Daniela de Souza Lopes 13/07/1992 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 Brenda Karla Bezerra Lima 28/04/1995 0 0 0 0 0 0 0 0 

58 Sueli Souza de Lima 10/09/1996 0 0 0 0 0 0 0 0 

59 Carina Ferreira da Silva 05/10/1996 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 Dienifer Valentim 18/02/1997 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 Liliane Candido Gonçalves 20/03/1997 0 0 0 0 0 0 0 0 

62 Danieli Aguero Figueiredo 12/01/1998 0 0 0 0 0 0 0 0 

63 Lauryane Martins da Silva 21/07/1998 0 0 0 0 0 0 0 0 

64 Werley Rodrigues Lima 15/04/1999 0 0 0 0 0 0 0 0 

65 Yara Caroline Souza Pinheiro 11/06/1999 0 0 0 0 0 0 0 0 

66 Joice Monteiro Dias 08/08/1999 0 0 0 0 0 0 0 0 

67 João Guilherme dos Santos Caires 25/10/1999 0 0 0 0 0 0 0 0 

68 Gabrieli da Silva Britiz 01/06/2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

69 Elaine Aparecida de Lima 30/03/1978 0 0 0 0 0 0 0 0 

70 Yasmin de Lima Rahim Gotardi 27/09/2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

71 Maria Vitoria Batista Lima 05/07/2001 0 0 0 0 0 0 0 0 

72 Ronaldo Araujo Ferreira 11/07/2001 0 0 0 0 0 0 0 0 

73 Cassandra Gonçalves da Silva 05/12/2001 0 0 0 0 0 0 0 0 

74 Giovanna Martins Grossko 24/12/2003 0 0 0 0 0 0 0 0 

75 Sara Barbosa Cardoso 08/07/2004 0 0 0 0 0 0 0 0 

76 Camila Gonçalves de Lima 29/09/2004 0 0 0 0 0 0 0 0 

77 Kassia Santos Duarte 06/01/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 

78 Edilaine Rodrigues Rocha 11/03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 

79 Izabela Gonçalves de Lima 08/12/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 

80 Amanda Almeida Miranda 01/04/2006 0 0 0 0 0 0 0 0 

81 Lindsey Rafaela Martina Gonçalves 22/06/2006 0 0 0 0 0 0 0 0 

82 Adrieli Valadares dos Santos 20/12/2006 0 0 0 0 0 0 0 0 
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NIVEL FUNDAMENTAL                  CARGO:  MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR (LINHA: JATEÍ X JATEÍ)                       VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO   CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO         GRADUAÇÃO 
  

Classif. Nome do candidato 
Data de 

Nascimento Administ. Pública Iniciativa Privada CH100 hs 
CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 20 
hs Ensino médio Total 

1 Jamily Nogueira Martins 27/04/2003 0 0 2 1,5 0 0 0,5 1 5 

2 Maria Clarice de Jesus 09/09/1967 0 0 0,5 2,5 0 0 0 1 4 

3 Claudineia da Silva 27/04/1987 0 0 0,5 0,5 0 0 1 1 3 

4 Emerson de Oliveira 03/08/1989 0 2 0 0 0 0 0 1 3 

5 Wagner Roberto Batista 10/04/1983 0 0 1,5 0 0 0 0 1 2,5 

6 Felícia Calado Marques 08/06/1985 0 0 1 0,5 0 0 0 1 2,5 

7 Michele Souza Santos 29/06/1998 0 0 0,5 1 0 0 0 1 2,5 

8 Gloria Osana Domingos Barros Nascimento 10/09/1999 0 0 2 0,5 0 0 0 0 2,5 

9 Thais Natiele Araújo dos Santos 02/04/1994 0 0 0,5 0 0 0 0,5 1 2 

10 Joice Monteiro Dias  08/08/1999 0 0 0 0 1 0 0 1 2 

11 Roseli Lourenço da Silva 02/08/1970 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

12 Hulda Paulina Souza 03/03/1976 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

13 Deusamir de Oliveira 08/09/1976 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

14 Marina Aguero Martins 03/03/1978 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

15 Adriana Galdino de Souza Oliveira 05/06/1979 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

16 Silvana Inácio Silva 25/08/1981 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

17 Débora da Silva 09/04/1987 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

18 Daniela de Souza Lopes 13/07/1992 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

19 Cassandra Carvalho de Souza Lopes 13/06/1993 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

20 Carla Patricia Arruda Fernandes dos Santos 14/10/1995 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

21 Maria Eduarda Alves Teixeira 06/02/1999 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

22 Gabriel da Silva Britz 01/06/2000 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

23 Edlayne Aparecida Gonçalves Sales 04/11/2000 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

24 Arielli Samira dos Santos Ferreira 02/04/2002 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

25 Victor Alexandre Lima Ciriaco 27/05/2003 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

26 Giovanna Martins Grossko 24/12/2003 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

27 Camila Gonçalves  25/09/2004 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

28 Izabela Gonçalves de Lima 08/12/2005 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

29 Wesley Vasques Silva 08/12/2005 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

30 Adrieli Valadares dos Santos 20/12/2006 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

31 Ana Maria Teixeira dos Reis 02/07/1962 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 

32 Osvaldo Rodrigues Monteiro 12/05/1965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 Isabela Luciana dos Santos 07/11/1984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 Luciene Lima dos Santos 14/08/1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 Ingrid Romero dos Santos Felizardo 13/12/1995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

36 Ana Karoline Rodrigues Mateus 23/10/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37 Ana Karoline Rodrigues Mateus 23/10/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 Heloisa Gabrielly Muniz de Lima 13/05/2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39 Giovanna Fernandes da Silva 17/10/2006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40 Luiz Fernando dos Santos Jorge de Souza  28/05/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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NIVEL FUNDAMENTAL                  CARGO:  MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR (LINHA: JATEÍ X JATEÍ)                       VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento 

Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 hs CH60 hs. CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 20 hs Ensino médio Total 

1 Thiago Rodrigues dos Reis 03/02/1986 2,5 0 0 1 4 0 1 0 8,5 

2 Thomaz Henrique Gandine 19/12/2000 0,5 0 1,5 0 2 0,5 1,5 1 7 

3 José Rogério da Silva 04/10/1992 0,5 0 0 0 3 0,5 1,5 1 6,5 

4 Ismael Pessoa Dias 22/02/1982 2 0 2 1 0 0 0 1 6 

5 Heder Simões da Silva 15/07/1982 0 3,5 0 0 0 0 0 1 4,5 

6 Emerson de Oliveira 03/08/1989 0 2 0 0 0 0 0 1 3 

7 Arielto Ramos Mota 19/12/1991 0,5 1 0 0 0 0 0 0 1,5 

 

GLEBA NOVA ESPERANÇA 

NIVEL MÉDIO                    CARGO:   ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - GLEBA NOVA ESPERANÇA                                     VAGA CR    

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO 

Total Prova 
Pratica 

Total Situação  
Classif. Nome do candidato 

Data de 
Nasciment

o 

Administ. 
Pública 

Iniciativ
a 

Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs CH 20 hs 

1 
Tayna Madia Mello 
Santos 29/01/1995 1,50 0,00 2,00 3,50 0,50 0,50 0,50 8,50 98,75 107,25 Classificado 

2 Josiani Pereira da Silva 13/06/1997 0,50 0,00 0,50 1,00 1,50 1,00 0,00 4,50 95,98 100,48 Classificado 

3 Sabrina Santos Alves 18/06/2003 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 78,88 81,88 Classificado 

4 Vanessa Silva Santana 19/03/1997 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 48,14 48,64 Desclassificado 

5 
Lavinia Gutierres 
Soares 09/06/2005 0,00 0,50 1,50 0,00 5,00 0,50 1,00 8,50 0,00 8,50 ***Desclassificado 

6 
Andressa José dos 
Santos 18/07/2000 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 ***Desclassificado 

7 Eduardo Likianetz 04/05/1999 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 ***Desclassificado 

8 Cesar Ricardo David 28/03/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ***Desclassificado 

 

NIVEL FUNDAMENTAL   CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -  GLEBA NOVA ESPERANÇA - VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública 
Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 
40 hs 

CH 
30 hs CH 20 hs Ensino médio Total 

1 Tania de Almeida 22/08/1988 1,5 0 0 0 0 0 0 1 2,5 

2 Iraci Soares dos Santos 24/08/1966 0 1 0 0 0 0 0 1 2 

3 Franciele Tack dos Santos 05/08/1984 1,5 0,5 0 0 0 0 0 0 2 

4 Vanessa Silva Santana 19/03/1997 0 0 0 0 0,5 0 0 1 1,5 

5 Viviane Aparecida de Souza 31/08/1990 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

6 Dayane Jose dos Santos 02/03/1993 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

7 Pamela Flores Silva 22/03/1996 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
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NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL  - GLEBA NOVA ESPERANÇA                                VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de nascimento Administ.Pública 
Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 
Antonia Berreza da Silva 
Costa 03/12/1974 10 0 5 5 5 6 0 0 

31 

2 
Rosangela Silvia de Lima 
Gamarra 22/05/1980 10 0 5 5 5 6 0 0 

31 

3 Elaine Rocha da Silva Barros  06/03/1986 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

4 Maria Zélia da Silva Nunes 13/11/1978 10 0 3 5 5 6 0 0 29 

5 Aline Marques da Silva 13/06/1991 9 0 5 4,5 4,5 3 0 0 26 

6 
Viviane Aparecida de Lima 
Antonio 21/04/1986 10 0 3 3,5 1 3 0 0 

20,5 

7 Ivete Batista Ferreira 06/01/1987 0 0 1,5 0,5 2 3 0 0 7 

8 Rute Claudia de Almeida 13/11/1982 0 0 0 0,5 0 3 0 0 3,5 

9 
Vania Pereira de Souza 
Betani 

25/09/1974 1 0 1,5 0,5 0 0 0 0 3 

10 Paula Ferreira Silva 23/08/1990 0 0 3 0 0 0 0 0 3 

11 
Marcia Giseli Fernades de 
Moura 31/01/1986 0 0 1 0 0 0 0 0 

1 

12 Geselaine Vieira dos Santos 24/11/1969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS  - GLEBA NOVA ESPERANÇA                                VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 
  

Classif. Nome do candidato Data de 
nascimento 

Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação 

Mestrado Doutorado Total 

1 Rosangela Silvia de Lima Gamarra 22/05/1980 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

2 Maeli de Lima Santos 08/04/1978 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

3 Elaine Rocha Silva Barros  06/03/1986 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

4 Aldelice Luiz dos Santos Almeida 06/05/1982 10 0 5 5 4 6 0 0 30 

5 Maria Zélia da Silva Nunes 13/11/1978 10 0 3 5 5 6 0 0 29 

6 Aline Marques da Silva 13/06/1991 9 0 5 5 5 3 0 0 27 

7 Fabricia Neres Fernandes 12/05/1991 2 0 5 5 2,5 6 0 0 20,5 

8 Dhaiane Simão Gonçalves 02/12/1990 2 0 4,5 4,5 5 0 0 0 16 

9 Ivete Batista Ferreira 06/01/1987 0 0 1,5 0,5 1,5 3 0 0 6,5 

10 Geselaine Vieira dos Santos 24/11/1969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL SUPERIOR     CARGO: PROFESSOR – CIÊNCIAS (ATUAÇÃO DO 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL. - GLEBA NOVA ESPERANÇA     VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO 

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
nascimento 

Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação 

Mestrado Doutorado Total 

1 Antonia Bezerra da Silva Costa 03/12/1974 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

2 Rosangela  Silvia de Lima Gamarra 22/05/1980 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

3 Aldelice Luiz dos Santos Almeida 06/05/1982 10 0 5 5 4 6 0 0 30 

4 Maria Zélia da Silva Nunes 13/11/1978 10 0 3 5 5 6 0 0 29 

5 Hariane  Hernelinda Silva Costa 15/08/1993 5 0 5 5 5 6 0 0 26 
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6 Dhaiane Simão Gonçalves 02/12/1990 2 0 5 5 5 3 0 0 20 

7 Andrea Soares Macedo de Lima  05/08/1981 0 0 0,5 1 1 6 0 0 8,5 

8 Geselaine Vieira dos Santos 24/11/1969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA  - GLEBA NOVA ESPERANÇA                                VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 
  

Classif. Nome do candidato 
Data de 
nascimento Administ.Pública 

Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 
40 hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Maeli de Lima Santos 08/04/1978 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

2 Rosangela Silvia de Lima Gamarra 22/05/1980 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

3 Aldelice Luiz dos Santos Almeida 06/05/1982 10 0 5 5 4,5 6 0 0 30,5 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - GLEBA NOVA ESPERANÇA                                VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO 

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
nascimento 

Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação 

Mestrado Doutorado Total 

1 Antonia Bezerra da Silva Costa 03/12/1974 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

2 Jullyander Raimundo Machado 28/03/1995 10 0 4 4,5 2,5 6 0 0 27 

3 Ilson Francisco de Souza 23/03/1979 10 0 0,5 1,5 1,5 6 0 0 19,5 

4 Andressa José dos Santos 18/07/2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR – CIÊNCIAS (ATUAÇÃO DO 6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - GLEBA NOVA ESPERANÇA                      
VAGA CR 

    
TEMPO DE 
SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
nascimento 

Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação 

Mestrado Doutorado Total 

1 Paulo Cesar Silveira da Silva 09/08/1974 5 0 5 5 5 3 0 0 23 

2 Jeana Maria de Araújo Silva 26/03/1989 0 0 0 0,5 1,5 0 0 0 2 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR – MATEMÁTICA  - GLEBA NOVA ESPERANÇA                                VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada 
CH100 

hs 
CH60 
hs. CH 40 hs Pós-

Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Hariane Hermelinda Silva Costa 15/08/1993 5 0 5 5 5 6 0 0 26 

2 Tayna Madia Mello Santos 29/01/1995 2 0 4,5 5 4,5 6 0 0 22 

3 Antonio Carlos Pereira Leite 28/01/1996 0 0 0 1,5 1 0 0 0 2,5 

 

 

 



ANO - VII | DIOJATEÍ - N. 1910 23 de Dezembro de 2024 Página 026

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 10083B8A642F124

PODER EXECUTIVO

RETIFICAÇÃO

Diário Oficial - DIOJATEÍ
Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 / Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA E INGLESA  - GLEBA NOVA ESPERANÇA                                VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada 
CH100 

hs 
CH60 
hs. 

CH 
40 hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Aldelice Luiz dos Santos Almeida 06/05/1982 10 0 5 5 4 6 0 0 30 

2 Jair Alves da Silva 09/02/1980 8 0 2,5 1,5 0,5 6 0 0 18,5 

3 Joziane Alves da Silva 24/11/1982 10 0 1 0,5 2 3 0 0 16,5 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR – HISTÓRIA  - GLEBA NOVA ESPERANÇA                                VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 
  

Classif. Nome do candidato 
Data de 
nascimento Administ.Pública 

Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 
40 hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Sonia Aparecida de Oliveira e Silva 09/11/1964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - PARA ATUAÇÃO COM ALUNOS DA EDUCAÇÃO ESPECIAL / SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAL. - GLEBA NOVA 
ESPERANÇA                                VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO 
GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada 
CH100 

hs 
CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Maria Zélia da Silva Nunes 13/11/1978 10 0 3 5 5 6 0 0 29 

2 Patricia da Costa Souza 21/06/1986 3 0 4,5 5 5 6 0 0 23,5 

3 Fabricia Neres Fernandes 12/05/1991 2 0 5 5 2,5 6 0 0 20,5 

4 Dhaiane Simão Gonçalves 02/12/1990 2 0 5 5 5 3 0 0 20 

5 Aparecida Arguelho 11/02/2000 0 0 0 1,5 0 0 0 0 1,5 

6 Géssica Duarte 07/05/1996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR DE SALA DE RECURSOS TECNOLÓGICOS - GLEBA NOVA ESPERANÇA                                VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO 

CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 

  

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento 

Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação 

Mestrado Doutorado Total 

1 Paulo Cesar Silveira da Silva 09/08/1971 5 0 5 5 4,5 3 0 0 22,5 

2 Tayna Madia Mello Santos 29/01/1995 3 0 5 5 5 3 0 0 21 

3 Jair Alves da Silva 09/02/1980 5 0 2,5 1,5 0,5 6 0 0 15,5 

4 Ivete Batista Ferreira 06/01/1987 0 0 1,5 0,5 1 3 0 0 6 

5 Geselaine Vieira dos Santos 24/11/1969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 1ª E 2ª FASE (SÉRIES INICIAIS) - GLEBA NOVA ESPERANÇA                      
VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 
  

Classif. Nome do candidato 
Data de 

Nascimento Administ.Pública 
Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Rosangela Silva de Lima Gamarra 22/05/1980 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

2 Elaine Rocha Silva Barros 06/03/1986 10 0 5 5 1,5 6 0 0 27,5 

3 Aline Marques da Silva 13/06/1991 9 0 5 4,5 4 3 0 0 25,5 

4 Dhaiane Simão Gonçalves 02/12/1990 2 0 5 5 5 3 0 0 20 

5 Osmar Ferreira dos Santos 20/10/1963 5 0 3 3,5 0,5 3 0 0 15 

6 Rute Claudia de Almeida 13/11/1982 0 0 0 0,5 0 3 0 0 3,5 

 

NIVEL FUNDAMENTAL                  CARGO:  MERENDEIRA - GLEBA NOVA ESPERANÇA                                    VAGA CR 

    

TEMPO DE 
SERVIÇO   

CURSOS DE 
APERFEIÇOA

MENTO 
        GRADUAÇÃO 

    

Classif. Nome do candidato 
Data de 

nascimento 
Administ. 
Pública 

Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs CH60 hs. 

CH 
40 hs 

CH 30 
hs CH 20 hs 

Ensino 
médio Total 

1 
Maria Aparecida Raimundo dos 
Santos 

12/10/1982 1,5 0 0 0,5 0 0 0 0 
2 

2 Iraci Soares dos Santos 24/08/1966 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

3 Maria de Fatima da Silva 21/02/1977 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

4 Tania de Almeida 22/08/1988 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

5 
Viviane Aparecida de Souza Martins 
Quallio 31/08/1990 0 0 0 0 0 0 0 

1 
1 

6 Evelyn Carolina dos Santos Ribeiro 03/04/2005 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

 

NIVEL FUNDAMENTAL   CARGO:  MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR (LINHA: FAZENDA ALEGRIA DO CURUPAÍ A GLEBA NOVA ESPERANÇA)  VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública 
Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 
20 hs Ensino médio Total 

1 Marcia Giseli Fernandes de Moura 31/01/1986 1 0 1,5 0 0 0 0 0 2,5 

 

NIVEL FUNDAMENTAL   CARGO:  MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR(LINHA: FAZENDA SANTO ÂNGELO A GLEBA NOVA ESPERANÇA)   VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 
20 hs Ensino médio Total 

1 Luciana da Silva Pessoa 16/09/1988 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 1 

2 Patricia Honorio Pereira 08/04/1983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 Ana Paula Alexandre Cordeiro 21/05/1995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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NIVEL FUNDAMENTAL   CARGO:  MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR(LINHA: FAZENDA PICA FUMO A GLEBA NOVA ESPERANÇA)VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de nascimento Administ.Pública 
Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 
20 hs Ensino médio Total 

1 Paula Ferreira da Silva 23/08/1990 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 1 

 

 

NIVEL FUNDAMENTAL   CARGO:  MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR(LINHA: FAZENDA CALIFÓRNIA A GLEBA NOVA ESPERANÇA)VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 20 
hs Ensino médio Total 

1 Pamela Flores Silva 03/05/1996 2 0 0 0 0 0 0 1 3 

2 Maria de Fatima da Silva 21/02/1977 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

3 Franciele Tack dos Santos 05/08/1984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 Dayane José dos Santos 02/03/1993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 Emmanuele Amarilla Mendes 13/03/2003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL FUNDAMENTAL   CARGO:  MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR(LINHA: FAZENDA ALEGRIA DO CURUPAÍ A GLEBA NOVA ESPERANÇA) VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública 
Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 
20 hs Ensino médio Total 

1 Maria Juliana Rodrigues Vanderlei 19/06/1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL FUNDAMENTAL   CARGO:  MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR (LINHA: FAZENDA SANTO ÂNGELO A GLEBA NOVA ESPERANÇA) VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. CH 40 hs CH 30 hs CH 20 hs Ensino médio Total 

1 Thomaz Henrique Gandine 15/12/2000 0,5 0 1,5 0 2 0,5 1,5 1 7 

2 Nilton Ribeiro Mendes 15/07/1988 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

3 Luciana da Silva Pessoa 16/09/1988 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

4 Cesar Ricardo David 28/03/1993 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

 

NIVEL FUNDAMENTAL   CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR (LINHA: FAZENDA CALIFÓRNIA A GLEBA NOVA ESPERANÇA) VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública 
Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. CH 40 hs CH 30 hs CH 20 hs Ensino médio Total 

1 Thomaz Henrique Gandine 15/12/2000 0,5 0 1,5 0 2 0,5 1,5 1 7 

2 Jorlando de Souza dos Santos 03/06/1959 1 3 0 0 1 0 0 1 6 

3 João Lucas de Souza Macedo 30/01/2002 0 0 0 2,5 0 1 0 1 4,5 

4 Paulo Sergio Alves da Silva 30/09/1969 2,5 0 0 0 1 0 0 0 3,5 

5 Eliana Ferreira da Silva 08/09/1967 0 0 0 0 0,5 0 0 1 1,5 

6 Rodrigo Paulino 11/09/1983 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

7 Nilton Ribeiro Mendes 15/07/1988 0 0 0 0 0 0 0 1 1 
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8 Cesar Ricardo David 23/03/1993 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

9 Fernanda Aparecida Barbosa 16/11/1983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL FUNDAMENTAL   CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR (LINHA: PICA FUMO A GLEBA NOVA ESPERANÇA – TURNO: MATUTINO) VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Públic
a 

Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. CH 40 hs CH 30 hs CH 20 hs Ensino médio Total 

1 Nilton Ribeiro Mendes 15/07/1988 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

NIVEL FUNDAMENTAL   CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR (LINHA: PICA FUMO A GLEBA NOVA ESPERANÇA – TURNO: NOTURNO) VAGA CR 

    TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Administ.Pública Iniciativa Privada CH100 hs CH60 hs. CH 40 hs CH 30 hs CH 20 hs Ensino médio Total 

  
Não houve candidatos 

 

NIVEL FUNDAMENTAL   CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL -  GLEBA NOVA ESPERANÇA - VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 hs CH 30 hs CH 20 hs Ensino médio Total 

 1 Maria de Fatima da Silva 21/02/1977 2,5 0 0 0 0 0 0 1 3,5 

2 Tania de Almeida 22/08/1988 1,5 0 0 0 0 0 0 1 2,5 

3 Vanessa Silva Santana 19/03/1997 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

4 Evelyn Carolina dos Santos Ribeiro 03/04/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL MÉDIO                    CARGO:   TÉCNICO DE ENFERMAGEM - GLEBA NOVA ESPERANÇA                                     VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO   

Classif. Nome do candidato Data de nascimento Administ.Pública Iniciativa Privada CH100 hs CH60 hs. CH 40 
hs 

CH 30 hs CH 20 hs Total 

1 Alda Rosanei Almeida Mello Santos 14/10/1963 5 1 5 5 5 5 5 31 

2 Tayrine da Silva Araújo 16/01/1996 2 2,5 1 5 3 0,5 0 14 

3 Gabrielli Genaro da Silva 05/08/2001 0 0 0,5 2 1 1,5 0,5 5,5 

 

DISTRITO DE NOVA ESPERANÇA 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL - DISTRITO NOVA ESPERANÇA                                  VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 
  

Classif. Nome do candidato Data de nascimento Administ.Pública 
Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

Pós-
Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Maeli de Lima Santos 08/04/1978 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

2 Luiza da Silva Rodrigues 09/11/1979 9 0 5 5 5 6 0 0 30 

3 Pamela Cristina Souza de Lima  16/08/1993 10 0 5 4 4,5 6 0 0 29,5 

4 Evanilde Bonetti Forte 29/01/1982 6 0 5 5 5 6 0 0 27 

5 Vanessa Tramontim Chaves 10/08/1981 10 0 5 4 1,5 3 0 0 23,5 

6 Adriana Sgorlon Moreira 01/04/1976 10 0 5 4 3,5 0 0 0 22,5 
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7 Daniela Mariana de Souza Rio 23/05/1985 1 0 4 4 4 6 0 0 19 

8 Elizangela Braz dos Santos Gois 04/02/1982 10 0 1 2 1,5 3 0 0 17,5 

9 Marcelo Zanata Oliveira 20/07/1998 2 0 5 1,5 0 3 0 0 11,5 

10 Valquíria Maria de Jesus e Silva 16/03/1986 0 0 0,5 2 0 6 0 0 8,5 

11 Claudia Velo Coutinho Silva 29/03/1982 1 0 0,5 0 1 3 0 0 5,5 

12 Pâmela Joice Ferreira Oliveira 23/01/1990 0 0 1 1 0,5 0 0 0 2,5 

13 Aparecida Arguelho 01/02/2000 0 0 0 1,5 0 0 0 0 1,5 

 

NIVEL SUPERIOR                    CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 1ª E 2ª FASE (SÉRIES INICIAIS) - DISTRITO NOVA ESPERANÇA                            VAGA CR 

      
TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO 
  

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública Iniciativa Privada CH100 hs CH60 hs. CH 40 
hs 

Pós-Graduação Mestrado Doutorado Total 

1 Elineide Andrade Leite 23/01/1987 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

2 Pamela Cristina Soza de Lima 16/08/1993 9 0 4 5 5 6 0 0 29 

3 Maria Denize de Brito Monteiro 26/12/1981 10 0 3 3,5 2,5 6 0 0 25 

4 Juliana Taina Florencio da Silva  19/07/1995 3 0 5 5 5 6 0 0 24 

5 Vanessa Tramontin Chaves 10/08/1981 10 0 5 4 1,5 3 0 0 23,5 

6 Daniela Mariana de Souza Rio 23/05/1985 1 0 4 4 4 6 0 0 19 

7 Elizangela Braz dos Santos Gois 04/02/1982 10 0 1 2 1 3 0 0 17 

8 Marcelo Zanata Oliveira 20/07/1998 2 0 2,5 2,5 1,5 3 0 0 11,5 

9 Valeria Leite de Assunção 26/09/1997 0 0 0 0 1,5 0 0 0 1,5 

10 Geselaine Vieira dos Santos 24/11/1969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL SUPERIOR CARGO: PROFESSOR - PARA ATUAÇÃO COM ALUNOS DA EDUCAÇÃO ESPECIAL / SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAL. - DISTRITO NOVA ESPERANÇA             
VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 hs CH60 hs. CH 40 hs Pós-
Graduação 

Mestrado Doutorado Total 

1 Diego Aparecido de Lima 20/02/1987 10 0 5 5 5 6 0 0 31 

2 Evanilde Bonetti Forte 29/01/1982 6 0 5 5 4 6 0 0 26 

3 Adriana Sgorlon Moreira 01/04/1976 10 0 5 4 3,5 3 0 0 25,5 

4 Juliana Taina Florencio da Silva 19/07/1995 3 0 5 5 5 6 0 0 24 

5 Vanessa Tramontin Chaves 10/08/1981 10 0 5 4 1,5 3 0 0 23,5 

6 Daniela Mariana de Souza Rio 23/05/1985 1 0 4 4 4 6 0 0 19 

7 Marcelo Zanata Oliveira 20/07/1998 2 0 2,5 2,5 1,5 3 0 0 11,5 

8 Roseni Amaral de Lima Oliveira 14/05/1980 0 0 0,5 2,5 0 6 0 0 9 

9 Claudia Velo Coutinho 29/03/1982 1 0 0,5 0 1 3 0 0 5,5 

 

NIVEL FUNDAMENTAL          CARGO:  MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR(LINHA: FAZENDA SANTA ROSA AO DISTRITO DE NOVA ESPERANÇA  VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de Nascimento Administ.Pública 
Iniciativa 
Privada 

CH100 
hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs 

CH 20 
hs Ensino médio Total 

1 
Andressa Cristina de Souza 
Rocha 28/02/1995 0 0 0 0,5 0,5 0 2,5 1 

4,5 
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2 Tayna de Jesus Martins 21/05/2000 0,5 0 0 0 0,5 0,5 0 1 2,5 

3 Luana Almeida de Oliveira 27/03/2000 0 0 0 1 0 0 0 1 2 

4 Simone de Lima Bispo 05/12/1988 0 0 0,5 0 0 0 0 1 1,5 

5 Ilson Francisco de Souza 23/03/1979 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

6 Fabricia de Lima Gomes 16/08/1984 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

7 Luan Paulo Rocha Valencio 20/11/1994 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

8 
Carla Patricia Arruda Fernandes 
dos Santos 14/10/1995 0 0 0 0 0 0 0 1 

1 

9 Crislayne de Oliveira Souza 18/04/2002 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

10 
Andreia Maria de Alcantara 
Marin 

18/09/1979 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

11 Ronaldo Araujo Ferreira 11/07/2001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL FUNDAMENTAL          CARGO:  MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR(LINHA: FAZENDA PERDIGÃO AO DISTRITO DE NOVA ESPERANÇA  VAGA CR 

      

TEMPO DE 
SERVIÇO 

  CURSOS DE 
APERFEIÇOAMENTO 

        GRADUAÇÃO 
  

Classif. 
Nome do 
candidato 

Data de 
Nascimento 

Administ.Pú
blica 

Iniciativa 
Privada CH100 hs 

CH60 
hs. 

CH 40 
hs CH 30 hs CH 20 hs Ensino médio Total 

1 
Larissa da Silva 
Brito 21/10/1997 1,5 0 1,5 0 0 0 2,5 0 

5,5 

2 
Andressa Cristina 
de Souza Rocha 28/02/1995 0 0 0 0,5 0,5 0 2,5 1 

4,5 

3 
Tayna de Jesus 
Martins 21/05/2000 0,5 0 0 0 0,5 0,5 0 1 

2,5 

4 
Valeria Leite de 
Assunção 26/09/1997 1 0 0 0 0 0 0 1 

2 

5 
Luana Almeida de 
Oliveira 

27/03/2000 0 0 0 1 0 0 0 1 2 

6 
Lucia Alves de 
Souza 01/09/1978 0,5 0 0 0 0 0 0 1 

1,5 

7 
Simone de Lima 
Bispo 05/12/1988 0 0 0,5 0 0 0 0 1 

1,5 

8 
Ilson Francisco de 
Souza 23/03/1979 0 0 0 0 0 0 0 1 

1 

9 
Maristela Braulino 
da Silva 

20/12/1987 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

10 
Carla Patricia 
Arruda Fernandes 
dos Santos 14/10/1995 0 0 0 0 0 0 0 1 

1 

11 
Yasmim de Lima 
Rahim Gotardi 27/09/2000 0 0 0 0 0 0 0 1 

1 

12 
Samanta Ribeiro 
de Oliveira 

01/09/2003 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

13 
Crislayne de 
Oliveira Souza 18/04/2002 0 0 0 0 0 0 0 1 

1 

14 
Andreia Maria de 
Alcantara Marim 18/09/1979 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

15 
Lucilene Lima dos 
Santos 14/08/1989 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
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NIVEL FUNDAMENTAL          CARGO:  MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR(LINHA: FAZENDA SANTA ROSA AO DISTRITO DE NOVA ESPERANÇA  VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento 

Administ.Pública Iniciativa 
Privada 

CH100 hs CH60 hs. CH 40 hs CH 
30 hs 

CH 20 hs Ensino médio Total 

1 Adriano Granjeiro Vieira 27/07/1987 2,5 3,5 0 0 0 0 0 1 7 

2 Jose Rogerio da Silvia  04/10/1992 0,5 0 0 0 3,5 0,5 1,5 1 7 

3 Thomaz Henrique Gandine 15/12/2000 0,5 0 1,5 0 2 0,5 1,5 1 7 

4 Sebastiao Fracolino deFarias 08/02/1962 3,5 0 0,5 1 0,5 0 0 1 6,5 

5 Eliane Regina Poças 23/07/1980 0,5 0 2,5 1 1 0 0 1 6 

6 Everton Pereira dos Santos 12/06/1987 0,5 0 0 0 0 0 0 1 1,5 

 

NIVEL FUNDAMENTAL          CARGO:  MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR(LINHA: FAZENDA PERDIGÃO AO DISTRITO DE NOVA ESPERANÇA  VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de 
Nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada 
CH100 

hs 
CH60 
hs. 

CH 40 
hs 

CH 30 
hs CH 20 hs Ensino médio Total 

1 Sebastiao Francolino de Farias 08/02/1962 5 0 0,5 1 0,5 0 0 1 8 

2 Adriano Granjeiro Vieira 27/07/1987 2,5 3,5 0 0 0 0 0 1 7 

3 Jose Rogerio da Silvia  04/10/1992 0,5 0 0 0 3,5 0,5 1,5 1 7 

4 Everton Pereira dos Santos 12/06/1987 0,5 0 0 0 0 0 0 1 1,5 

5 José Juliano Sato 06/08/1983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

NIVEL FUNDAMENTAL          CARGO:  MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR(LINHA: FAZENDA SÃO LUÍS AO DISTRITO DE NOVA ESPERANÇA  VAGA CR 

      TEMPO DE SERVIÇO CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO GRADUAÇÃO   

Classif. Nome do candidato Data de 
nascimento Administ.Pública Iniciativa 

Privada CH100 hs CH60 hs. CH 40 hs CH 30 hs CH 20 hs Ensino médio Total 

1 Thiago Rodrigues dos Reis 03/02/1986 2,5 0 0 1 4 0 1 0 8,5 

2 Sebastiao Francolino de Farias 08/02/1962 5 0 0,5 1 0,5 0 0 1 8 

3 Adriano Granjeiro Veira 27/07/1987 2,5 3,5 0 0 0 0 0 1 7 

4 Jose Rogerio da Silvia  04/10/1992 0,5 0 0 0 3,5 0,5 1,5 1 7 

5 Thomaz Henrique Gandine 15/12/2000 0,5 0 1,5 0 2 0,5 1,5 1 7 

6 Everton Pereira dos Santos 12/06/1987 0,5 0 0 0 0 0 0 1 1,5 

7 
Caio Manoel Henrique Nogueira 
Santos 12/06/1994 0 0 0 0 0,50 0 0,5 1 

1 

 

  

GRAZIELA GONÇALVES                                                                       MARCIA GANDINE                                                        JAINE MARQUES MINANTE 

       MEMBRO                                                   PRESIDENTE                                                          MEMBRO                        
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